Envoyé en préfecture le 06/04/2023

Recu en préfecture le 06/04/2023

Publié le 06/04/2023



ID: 095-259500627-20230406-D2023_020-DE



Île de loisirs de Cergy-Pontoise Syndicat Mixte d'Études, d'Aménagement et de Gestion Rue des étangs – CS 70001 - 95001 Cergy Pontoise Cedex Tél.: 01 30 30 21 55 – Fax: 01 30 30 87 95 contact@cergy-pontoise.iledeloisirs.fr www.cergy-pontoise.iledeloisirs.fr



DELIBERATION DU COMITE SYNDICAL

Séance du 31 mars 2023

L'an deux mille vingt-trois, le 31 mars à 14h30, le comité syndical, légalement convoqué le 24 mars 2023, s'est réuni sous la présidence de Monsieur Thibault HUMBERT.

Présents: Thibault HUMBERT, Benjamin CHKROUN, Rachid TEMAL, Alexandre PUEYO, Malika YEBDRI, Gilles LE CAM, Sylvie COUCHOT, Cécilia TOUNGSI-SIMO, France-Lise VALIER

Absents ayant donné pouvoir : Edwina ETORE-MANIKA (pouvoir donné à Alexandre PUEYO), Anne FROMENTEIL (pouvoir donné à Thibault HUMBERT)

Absent excusé : Hervé FLORCZAK

DELIBERATION 2023-020

Objet : Approbation de tarifs complémentaires 2023

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la création du Syndicat Mixte d'Études d'Aménagement et de Gestion l'île de loisirs de Cergy-Pontoise le 1_{er} octobre 1974,

Vu la loi n° 2020-105 du 10 février 2020 relative à la lutte contre le gaspillage et à l'économie circulaire,

Considérant qu'il convient de proposer pour l'année 2023 de nouvelles offres adaptées aux attentes des usagers,

Considérant la nécessaire adaptation des prix de vente en restauration aux nouveaux prix d'achats actés dans le cadre des marchés de denrées alimentaires,

Considérant la nécessaire adaptation de remise de bons de gratuité aux demandeurs dans le cadre d'événements promotionnels,

Considérant la nécessaire évolution des conditions de remises sur les salles de réception, dont les coûts énergétiques ont fortement augmenté de novembre à mars.

Le comité syndical,

Sur la proposition de son président Monsieur Thibault HUMBERT et le rapport de Monsieur Alexandre PUEYO.







Envoyé en préfecture le 06/04/2023

Reçu en préfecture le 06/04/2023

Publié le 06/04/2023



ID: 095-259500627-20230406-D2023_020-DE

类 fieduFrance

APRES EN AVOIR DELIBERE, A L'UNANIMITE,

APPROUVE la nouvelle grille des tarifs et les conditions des gratuités, annexée à la présente délibération

Le Président

Thibault HUMB

Code	BRILLE DES TARIFS ILE DE LOISIRS DE BRILLE DES TARIFS ILE DE LOISIRS DE BRILLE DES TARIFS ILE DE LOISIRS DE BRILLE PRODUIT ET CARACTERISTIQUES LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait tait 1 h/ pers auf WE et JF. Tarif réduit fait tait noult et au duit et de l'alle et au duit fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- fjournalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé son en cours compris)	imputation compta 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	Annexé à du 2 PONTO Tarif TTC 2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 170.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 21.00 € 211.00 €	Tarif HT 2023 7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 26.67 € 22.50 € 45.00 € 266.67 € 172.50 €	1,000 = 0 1,010 = 10% 1,125 = 12,5% 1,200 = 20% TVA 1,200	320.00 € 320.00 € 207.00 € 206.00 €
Code	ELLE PRODUIT ET CARACTERISTIQUES LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et JF. s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, andi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, andi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	imputation compta 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	Tarif TTC 2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 39.00 € 34.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 24.00 €	7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 26.67 €	1,000 = 0 1,010 = 10% 1,125 = 12,5% 1,200 = 20% TVA 1,200	9.00 € 7.20 € 32.00 € 170.00 € 39.00 € 32.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 320.00 € 27.00 €
16	LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, obtembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 27.00 €	Tarif HT 2023 7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 26.67 € 26.67 €	1,010 = 10% 1,125 = 12,5% 1,200 = 20% TVA 1.200	9.00 € 7.20 € 32.00 € 100.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 32.00 € 32.00 €
16	LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, obtembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 27.00 €	7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 26.67 € 26.67 €	1,125 = 12,5% 1,200 = 20% TVA TVA 1,200 1,20	9.00 € 7.20 € 32.00 € 100.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 32.00 € 32.00 €
16	LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, obtembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 27.00 €	7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 26.67 € 26.67 €	12,5% 1,200 = 20% TVA 1,200	9.00 € 7.20 € 32.00 € 100.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 32.00 € 32.00 €
16	LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, obtembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 27.00 €	7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 26.67 € 26.67 €	1.200 1.200	9.00 € 7.20 € 32.00 € 100.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 32.00 € 32.00 €
16	LE GLISSE CATION TELESKI the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, obtembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	2022 14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 27.00 €	7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 26.67 € 26.67 €	1.200 1.200	9.00 € 7.20 € 32.00 € 100.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 32.00 € 32.00 €
16	cation teleski the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 2h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. (Toute la journée en avril, mai, telembre, octobre. Uniquement WE et JF., (Toute la journée en avril, mai, telembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août.) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F. s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211	14.50 € 11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 332.00 € 34.00 €	7.50 € 6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 26.67 € 266.67 €	1.200 1.200	9.00 € 7.20 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 320.00 €
160	cation teleski the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 2h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. (Toute la journée en avril, mai, telembre, octobre. Uniquement WE et JF., (Toute la journée en avril, mai, telembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août.) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F. s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif realier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé 2, arrondi au supérieur	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 27.00 € 27.00 € 332.00 €	6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 26.67 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 45.00 €	1.200 1.200	7.20 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 320.00 €
6000 Carte 6001 Carte 6001 Carte 6002 Carte 6002 Carte 6003 Carte 6003 Carte 6004 Carte 6005 Forfa 6006 Forfa 6007 Forfa 6008 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6014 Forfa 6015 journ arror Forfa 6016 journ arror Forfa 6017 Forfa 6018 Forfa 6018 Forfa 6018 Forfa 6019 Comp annu 6020 Loca 6021 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa 5031 Forfa 5032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6033 Moiss 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 F	the nominative 3 tours uniquement les WE et JF the nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) the nominative 12 tours uniquement les WE et JF the 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 5 personnes auf WE et JF the 6 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF the 6 personnes auf WE et JF the 6 personnes maximum 100 tours les WE et JF the 6 personnes auf WE et JF the 6 personnes auf WE et JF the 6 personnes maximum 100 tours les WE et JF the 6 personnes auf WE et JF the	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	11.60 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 27.00 € 27.00 € 332.00 €	6.00 € 26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 26.67 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 45.00 €	1.200 1.200	7.20 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 320.00 €
6001 Carte 6002 Carte 6002 Carte 6003 Carte 6003 Carte 6004 Carte 6005 Forfa 6006 Forfa 6007 Forfa 6008 Forfa 6009 Forfa 6010 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6014 hors Forfa 6015 journ arror Forfa 6016 journ arror Forfa 6017 Forfa 6018 tarif j par 2 6020 Carte 6021 Carte 6021 Carte 6022 Coad 6021 Coad 6022 Coad 6024 Coad 6025 Coad 6024 Coad 6025 Coad 6026 Coad 6027 Coad 6027 Coad 6028 Coad 6029 Coad 6029 Coad 6030 Forfa 5000 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6	nte nominative 3 tours opérations promotionnelles (-20%) nte nominative 12 tours uniquement les WE et JF nte 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF nte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF nte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF nte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF nte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF nte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF nte 11 /2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit nte 11 /2 pers sauf WE et JF nte 12 personnelles (-20%) nte 13 li h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, nte nte 11 li h nte 11 /2 personnelle matin en juin, juillet et août) nte 12 personnelle en avril per	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 332.00 € 34.00 €	26.67 € 83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 266.67 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	7.20 € 32.00 € 100.00 € 170.00 € 39.00 € 39.00 € 29.00 € 21.00 € 27.00 € 27.00 € 320.00 €
6003 Carte 6004 Carte 6004 Carte 6005 Forfa 6006 Forfa 6006 Forfa 6007 Forfa 6008 Forfa 6009 Forfa 6010 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 septe 6014 Forfa 6015 Forfa 6016 journ arror 6016 Journ arror Forfa 6017 Forfa 6018 Loca 6021 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6031 Forfa 6030 Forfa 5031 Forfa 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6033 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6033 Moiss 6031 Forfa 6031	rte 2 personnes maximum 50 tours uniquement les WE et JF rte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, ptembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, prodi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, prodi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 32.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 332.00 € 34.00 €	83.33 € 141.67 € 32.50 € 28.33 € 26.67 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 25.50 € 266.67 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	100.00 € 170.00 € 39.00 € 34.00 € 32.00 € 21.00 € 16.80 € 27.00 € 54.00 € 320.00 €
6004 Carte 6005 Forfe 6006 Forfe 6006 Forfe 6007 Forfe 6007 Forfe 6009 Forfe 6010 Forfe 6011 Forfe 6012 Forfe 6013 septe 6014 Forfe 6015 journ arror Forfe 6016 journ arror Forfe 6018 Terfe 6019 com journ arror Forfe 6019 com journ arror Forfe 6018 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6027 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 sous 6031 Forfe 6030 Moiss 6031 Forfe 6032 Moiss 6031 Forfe 6032 Moiss 6031 Forfe 6032 Moiss 6031 Forfe 6032 Moiss 6031 Forfe 6033 Moiss 6031 Forfe 6033 Moiss 6031 Forfe 6033 Moiss 6031 Forfe 6031 Forfe 6033 Moiss 6031 Forfe 6033 Moiss 6031 Forfe 6031 Forfe 6032 Moiss	rte 5 personnes maximum 100 tours uniquement les WE et JF fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF. fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, ptembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	170.00 € 39.00 € 34.00 € 32.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 332.00 € 34.00 €	141.67 € 32.50 € 28.33 € 26.67 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	170.00 € 39.00 € 34.00 € 32.00 € 29.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 320.00 €
6005 Forfa 6006 Forfa 6006 Forfa 6007 Forfa 6007 Forfa 6008 Forfa 6009 Forfa 6010 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6014 Forfa 6015 journ arror Forfa 6016 journ arror Forfa 6018 par 2 Forfa 6019 comp annu 6020 Forfa 6021 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa 5000 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6033 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6033 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6033 Moiss	fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h fait 1h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, otembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	39.00 € 34.00 € 32.00 € 29.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 54.00 € 328.00 €	32.50 € 28.33 € 26.67 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	39.00 € 34.00 € 32.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 27.00 € 320.00 €
6006 Forfa 6007 Forfa 6007 Forfa 6008 Forfa 6009 Forfa 6010 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6014 Hors 6015 Journ 6016 Journ 6016 Journ 6017 Forfa 6018 Journ 6018 Journ 6019 Comp 6019 Comp 6019 Comp 6020 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa 5030 Forfa 5030 Mois 6031 Forfa 6032 Mois 6101 Télé 6101 Télé	fait 1/2 j/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait 1 h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, tembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	34.00 € 32.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 54.00 € 332.00 €	28.33 € 26.67 € 24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	34.00 € 32.00 € 29.00 € 21.00 € 16.80 € 27.00 € 27.00 € 320.00 €
6007 Forfa 6008 Forfa 6008 Forfa 6009 Forfa 60010 Forfa 60011 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6014 Forfa 6015 journ arror Forfa 6016 journ arror Forfa 6018 tarif j par 2 Forfa 6019 com annu 6020 Forfa saisc 6021 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa 5008 6030 Forfa 5008 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6161 ANIM	fait 2h/ pers sauf WE et JF fait 2h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF Tarif réduit fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h fait 1h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, otembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois-f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 1, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 1, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	29.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 27.00 € 332.00 €	24.17 € 17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 45.00 € 266.67 € 172.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	29.00 € 21.00 € 21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 54.00 € 320.00 €
6009 Forfa 6010 Forfa 6011 Forfa 6011 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 septe 6014 Forfa 6015 Forfa 6015 Forfa 6016 Journ 6016 Journ 6017 Forfa 6018 Local 6020 Local 6021 Local 6021 Local 6022 Local 6024 Local 6025 Local 6026 Local 6027 Local 6027 Local 6028 Local 6029 Sous 6030 Forfa Sous 6031 Forfa 6030 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa	fait 1 h/ pers sauf WE et JF fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, ptembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 328.00 €	17.50 € 14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 45.00 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	21.00 € 16.80 € 19.50 € 27.00 € 54.00 € 320.00 €
6010 Forfa 6011 Forfa 6011 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6013 Forfa 6014 Forfa 6015 journ arror 6016 journ arror Forfa 6018 par 2 Forfa 6019 comp annu. 6020 Saisc 6021 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa Sous 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6161 ANIM	fait 1 h/ pers sauf WE et JF. opérations promotionnelles (-20%) fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h fait 1h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, stembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	16.80 € 19.50 € 27.00 € 27.00 € 332.00 € 328.00 €	14.00 € 16.25 € 22.50 € 22.50 € 45.00 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	16.80 € 19.50 € 27.00 € 27.00 € 320.00 €
6011 Forfa 6012 Forfa 6013 Forfa 6013 Forfa 6014 Forfa 6015 Forfa 6015 Forfa 6016 Journ arror Forfa 6016 Journ arror Forfa 6018 Forfa 6019 Comp annu 6020 Saisc 6021 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa Sous 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa	fait 1 h/ pers sauf WE et JF. Tarif réduit fait foil 1 h fait 1h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, otembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	19.50 € 27.00 € 27.00 € 54.00 € 332.00 € 328.00 €	16.25 € 22.50 € 22.50 € 45.00 € 266.67 € 172.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	19.50 € 27.00 € 27.00 € 54.00 € 320.00 €
6012 Forfa 6013 Forfa 6014 Forfa 6014 Forfa 6015 Forfa 6015 Journ 6016 Journ 6016 Journ 6017 Forfa 6018 tarif j par 2 6021 Forfa 6022 Loca 6021 Loca 6022 Loca 6024 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa 5008 6031 Forfa 5008 6031 Forfa 5008 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Forfa	fait foil 1 h fait 1h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, tembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	27.00 € 27.00 € 54.00 € 332.00 € 328.00 €	22.50 € 22.50 € 45.00 € 266.67 € 172.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	27.00 € 27.00 € 54.00 € 320.00 € 320.00 €
6013 Forfa septe f	fait 1h/p valable uniquement WE et JF, (Toute la journée en avril, mai, ptembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif frait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif frait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif frait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif frait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois- frait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- frait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison frait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison mplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique muel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur frait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	27.00 € 54.00 € 332.00 € 328.00 €	22.50 € 45.00 € 266.67 € 266.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	27.00 € 54.00 € 320.00 € 320.00 €
5013 septe 5014	ntembre, octobre. Uniquement le matin en juin, juillet et août) fait matinée (10h à 12h30) avec wakeboard basic uniquement W.E et J.F s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, condi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, condi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique luel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211 7063211	54.00 € 332.00 € 328.00 € 214.00 €	45.00 € 266.67 € 266.67 € 172.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200	54.00 € 320.00 € 320.00 €
hors	s juin, juillet et août fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211	332.00 € 328.00 € 214.00 €	266.67 € 266.67 € 172.50 €	1.200 1.200 1.200	320.00 € 320.00 € 207.00 €
6015 journ arror 6016 journ 6016 journ 6017 Forfa 6018 tarif journ 6018 tarif journ 6019 com annu 6020 saisc 6021 Loca 6022 Loca 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 sous 6031 Forfa 5032 Moiss 6031 Forfa 6032 Moiss 6031 Télé 6101 Télé	fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 1 - 1 mois - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois-f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique luel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211 7063211	332.00 € 328.00 € 214.00 €	266.67 € 266.67 € 172.50 €	1.200 1.200 1.200	320.00 € 320.00 € 207.00 €
6015 journ arror Forfa folia f	rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi au supérieur fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois-f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211 7063211 7063211	328.00 €	266.67 €	1.200	320.00 € 207.00 €
6016 journ arror Forfa farror Forfa farror Forfa footbear Forfa saisce footbear Forfa footbear Foot	fait saison adulte / pers (parking compris) - partie 2 - saison complète - tarif rnalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé par 2, ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 moisf journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211	214.00€	172.50 €	1.200	207.00 €
arror Forfa 6018 tarif j par 2 6019 com annu 6020 Forfa saisc 6021 Loca 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 6031 Con 6031 Forfa 6032 Mois 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6031 Forfa 6032 Forfa 6031 Forfa 603	ondi à l'inférieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- fjournalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211	214.00€	172.50 €	1.200	207.00 €
Forfatarif For	fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 1 - 1 mois- f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211	26.6 26.00.0003422.0			
6018 tarif j par 2 Forfe com ann. 6020 Forfe saisc 6021 Forfe saisc 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfe sous 6031 Forfe 6030 Moiss 161 ANIM	f journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique annuel, divisé 2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211	26.6 26.00.0003422.0			
par 2 Forfe	2, arrondi au supérieur fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7063211	26.6 26.00.0003422.0			
Forfacompannu. 6020 saisc 6021 Forfa saisc 6022 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 161 ANIM 6101 et JF	fait saison junior -18 ans et couples (parking compris) - partie 2 - saison nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de		211.00€	171.67 €	1.200	206.00 €
6019 companne 6020 Forfie saisc 6021 Saisc 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfie sous 6031 Forfie 6032 Moiss 161 ANIM	nplète - tarif journalier à multiplier par le nombre de jours de pratique nuel, divisé par 2, arrondi à l'inférieur fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de		211.00€	171.67 €	1.200	206 00 6
6020 Forfa saisc 6021 Forfa 6022 Loca 6023 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Moiss 6031 ANIM 6101 Et JF	fait Fin de saison adulte du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de	7000011			l l	≥00.00€
\$4000 saisc \$6021 Forfe \$5022 Loca \$6022 Loca \$6024 Loca \$6025 Loca \$6026 Loca \$6027 Loca \$6028 Loca \$6029 Sous \$6030 Forfe \$5000 \$6030 Moiss \$6031 ANIM \$6101 Et JF	현영하다는 경영하다 하다 하는 사람이 있는 아닌지 않는 아니라 하는 사람이 되었다. 그렇게 아이가 나를 내려면 하는 아이는 아이를 하는데	7000011	U			
Saisc 6021 Saisc 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Mois 6031 ANIM 6101 Télé	son en cours compris)	7063211	360.00€	300.00 €	1.200	360.00 €
6022 Loca 6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 6101 et JF	fait Fin de saison Junior du 16 juillet à fin de saison (parking pour la fin de			2-1018038330003	10.2011/00/20	0.00.20.000.000
6022 Loca 6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 6101 ANIM	son en cours compris)	7063211	235.00€	195.83 €	1.200	235.00 €
6023 Loca 6024 Loca 6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 6101 ANIM	cation Wakeboard et figure -basique- 2h	7063211	13.00€	10.83 €	1.200	13.00 €
6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 6101 Télé	cation Wakeboard et figure -basique- 1h	7063211	10.00€	8.33 €	1.200	10.00€
6025 Loca 6026 Loca 6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 6101 Télé	cation Wakeboard et figure -basique- 1/2 journée sauf WE et JF	7063211	18.00€	15.00 €	1.200	18.00€
6027 Loca 6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Forfa 6031 Forfa 6032 Mois 161 ANIM	cation Wakeboard et figure -performance- 2h	7063211	19.50€	16.25 €	1.200	19.50 €
6028 Loca 6029 Forfa sous 6030 Forfa 6031 Forfa 6032 Mois 161 ANIM 6101 Télé et JF	cation Wakeboard et figure -performance- 1h	7063211	13.00€	10.83 €	1.200	13.00 €
6029 Forfa sous 6030 Forfa 6031 Forfa 6032 Mois 161 ANIM 6101 Télé et JF	cation Wakeboard et figure 1/2 journée -performance- sauf WE et JF	7063211	25.00€	20.83 €	1.200	25.00 €
Sous Sous	cation d'un casier, 1 saison	7063211	130.00€	108.33 €	1.200	130.00 €
6030 Forfa sous 6031 Forfa 6032 Mois 161 ANIM 6101 Télé et JF	fait saison adulte / pers (parking compris) - prix/jour valable pour la scription d'un forfait global	7063211	3.35 €	2.79 €	1.200	3.35 €
sous 6031 Forfa 6032 Mois 161 ANIM 6101 Télé et JF	fait saison junior / pers (parking compris) - prix/jour valable pour la	COOPING ON A			372227	
6032 Mois 161 ANIM 6101 Télé et JF	scription d'un forfait global	7063211	2.16 €	1.80 €	1.200	2.16 €
161 ANIM 6101 Télé et JF	fait mois d'août (parking inclus)	7063211		175.00 €	1.200	210.00 €
6101 Télé et JF	is de la glisse : téléski nautique	7063211		4.17 €	1.200	5.00 €
et JF	IMATION TELESKI (parking compris)			A1000000000000000000000000000000000000	100000000000000000000000000000000000000	19900 19900
	éski groupe et cycle universitaire 12 pers 2h valable toute l'année sauf WE IF	7063210	200.00€	176.67 €	1.200	212.00 €
6102 Télé	éski soirée événementielle	7063210	48.00€	41.67 €	1.200	50.00€
	éski soirée événementielle, tarif réduit	7063210	.5.00 €	33.33 €	1.200	40.00 €
	eski soirée 1h30 / pers (parking pour la soirée compris)	7063210	37.00€	30.83 €	1.200	37.00€
6105 Télé	éski soirée CE/ pers 1h30 (parking pour la soirée compris)	7063210	34.00€	30.00 €	1.200	36.00€
	éski scolaire 12 enfants 2h sauf WE et JF	7063210	180.00€	158.33 €	1.200	190.00€
-	éski groupe personnes à besoins spécifiques 2h sauf WE et JF	7063210	200.00€	176.67 €	1.200	212.00 €
	éski scolaire 2h, 1 pers supplémentaire	7063210		12.92 €	1.200	15.50 €
	éski groupe et cycle universitaire 2h valable, 1 pers supplémentaire	7063210		14.58 €	1.200	17.50 €
	CATION VAGUE A SURF	7000010	27.00.6	22.50.6	1 200	27.00.0
	gue à surf - 1 heure - WE et JF gue à surf - 1 heure - sauf WE et JF	7063212 7063212	27.00 € 23.00 €	22.50 €	1.200	27.00 € 23.00 €
	gue à surf - 1 neure - saur vvi: et JF gue à surf - 1 heure - WE opération promotionnelle (-20%)	7063212	22.40 €	18.67 €	1.200	22.40 €
	gue à surf - 1 heure - vve operation promotionnelle (-20%) gue à surf - 1 heure - sauf WE et JF opération promotionnelle (-20%)	7063212	18.50 €	15.42 €	1.200	18.50 €
	gue à surf - 1 heure - sauf WE et 3F operation promotionnelle (-2078)	7063212	20.00 €	16.67 €	1.200	20.00 €
		7063212	25.00 C	11.67 €	1.200	14.00 €
	que a sun - 25 minutes - VVE et Jr	7063212		10.00 €	1.200	12.00 €
	gue à surf - 25 minutes - WE et JF gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF	7063212	<u> </u>	9.33 €	1.200	11.20€
6208 Vagu				8.00 €	1.200	9.60 €
	gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF	7063212			1.200	10.80 €
	gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF gue à surf - 25 minutes - WE opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF opération promotionnelle (-20%)					10.80 €
	gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF gue à surf - 25 minutes - WE opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF tarif réduit	7063212	32.00.6	9.00 €	1 200	32.00 €
	gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF gue à surf - 25 minutes - WE opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF tarif réduit S soirée 1h15 / pers (parking pour la soirée compris)	7063212 7063212	32.00 €	26.67 €	1.200	
163 ANII	gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF gue à surf - 25 minutes - WE opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF opération promotionnelle (-20%) gue à surf - 25 minutes - sauf WE et JF tarif réduit	7063212	32.00 €		1.200 1.200 1.200	4.00 €

Reçu en préfecture le 06/04/2023

Publié le 06/04/2023

	v.,			Publié le 06		00 00000 000 0
16301	Vague à surf - 1h30 - 12 personnes - Groupes et cycle universitaire - (vague	7063213	204.00 €	To construct the same	20.000	06-D2023_020-DI
16302	de 3,5m) Vague à surf - 1h30 - 12 personnes - Groupes personnes à besoins	12/12/20/20/20			1.200	220.00 €
16303	spécifiques - (vague de 3,5m)	7063213	204.00 €	LI LILLES TO THE	1.200	220.00 €
	semaine	7063213	215.00 €	191.67 €	1.200	230.00 €
16304 17	Vague à surf -1h- 24 personnes max - Privatisation - (vague de 8 m) week en STADE D'EAU VIVE	7063213	295.00 €	262.50 €	1.200	315.00 €
170	LOCATION SEV	-			-	
17000	Accès rivière a/ mise à disposition de matériel 1 h / pers	7063221	25.00 €	20.83 €	1.200	25.00 €
17001	Accès rivière a/ mise à disposition de matériel 2 h / pers	7063221	45.00 €		1.200	45.00 €
17002	Accès rivière a/ mise à disposition de matériel 1 h supplémentaire (valable uniquement en complément de l'offre 1h)	7063221	20.00€	16.67 €	1.200	20.00 €
17003	Accès rivière a/ mise à disposition de matériel 30min / pers	7063221	14.00 €	7.0.000.000.000.0		
17004	Accès rivière a/ mise à disposition de matériel 1 h / pers opération	7063221	0.5900.00000000000000000000000000000000	100	1.200	15.00 €
17005	promotionnelle (-20%) Accès rivière sans mise à disposition de matériel 1 h		22.20 €		1.200	22.20 €
17006	Accès rivière sans mise à disposition de matériel 1 h: carte 20h (5 pers max),	7063221	16.00 €	13.33 €	1.200	16.00 €
17007	Parking inclus	7063221	220.00 €	183.33 €	1.200	220.00 €
17007	Formule anniversaire particuliers - encadrée - 1h - 8 personnes maxi Botillons néoprène	7063221	240.00 €	200.00 €	1.200	240.00 €
17009	Rivière en exclusivité pour groupe de 60 pers max (avril-octobre) 2 pompes / 1	7063221	15.00 €	12.50 €	1.200	15.00 €
17010	h, Parking inclus Rivière en exclusivité pour groupe de 60 pers (avril-octobre) max 3 pompes / 1	7063221	140.00 €	137.50 €	1.200	165.00 €
17010	h, Parking inclus Rivière en exclusivité pour groupe de 60 pers (avril-octobre) max 4 pompes / 1	7063221	190.00 €	187.50 €	1.200	225.00 €
	h Parking inclus Rivière pour classe sportive des Touleuses avec encadrement (16 pers max	7063221	240.00 €	237.50 €	1.200	285.00 €
17012	2 pompes / 1 h, d'avril à octobre)	7063221	110.00 €	114.17 €	1.200	137.00 €
17013	Location de raft 4 places 1 h (pour groupe auto-encadré) Location de kayak gonflable 1 place 1 h / combinaison, gilet et casque 1 h	7063221	28.00€	26.67 €	1.200	32.00 €
17014	(pour groupe auto-encadré)	7063221	15.00 €	14.58 €	1.200	17.50 €
17015	Location de kayak gonflable 2 places 1 h (pour groupe auto-encadré)	7063221	20.00 €	18.75 €	1.200	22.50€
17016	Rivière en exclusivité pour groupe de 60 pers max (nov-mars) 2 pompes / 1 h	7063221	265.00 €	250.00 €	1.200	300.00 €
17017	Rivière en exclusivité pour groupe de 60 pers max (nov-mars) 3 pompes / 1 h	7063221	375.00 €	354.17 €	1.200	425.00 €
17018	Rivière en exclusivité pour groupe de 60 pers max (nov-mars 4 pompes / 1 h	7063221	480.00 €	458.33 €	1.200	550.00 €
17019	Mise à disposition ETAPS formateur forte expertise hors coût activité de l'heure	7063221	54.00 €	50.00€	1.200	60.00 €
17020 17021	Mois de la glisse : stade d'eau vive	7063221		4.17 €	1.200	5.00 €
171	Location combinaison, gilet et casque 1 h (pour groupe auto-encadré) ANIMATION SEV (de mars à novembre) parking compris	7063221	15.00 €	14.58 €	1.200	17.50 €
17100	Eau-vive groupe et cycle universitaire 12 pers 2h sauf WE et JF	7063220	220.00 €	229.17 €	1.200	275.00.6
17101	Eau-vive soirée 1h30 / pers (parking inclus)	7063220	33.00 €	33.33 €	1.200	275.00 € 40.00 €
17102 17103	Eau vive personnes à besoins spécifiques 2h Eau vive scolaire du primaire au lycée 12 pers 2h	7063220	240.00 €	229.17 €	1.200	275.00 €
17104	Total Control of the	7063220	220.00 €	208.33 €	1.200	250.00 €
17105	Aisance aquatique en eau vive - scolaire du primaire au lycée 12 pers 1h30 Aisance aquatique en eau vive - groupe et cycle universitaire 12 pers 1h30	7063220	195.00 €	166.67 €	1.200	200.00 €
	sauf WE et JF	7063220	215.00 €	183.33 €	1.200	220.00 €
17106 17107	Eau calme du primaire au lycée (12 pers) 2h valable toute l'année Eau calme groupe et cycle universitaire 12 pers 2h sauf WE et JF	7063220	120.00 €	106.67 €	1.200	128.00 €
17108	Eau calme personnes à besoins spécifiques 2h valable toute l'année	7063220 7063220	132.00 €	116.67 €	1.200	140.00 €
17109	Stand Up Paddle scolaire du primaire au lycée (12 pers) 2h valable toute		132.00 €	116.67 €	1.200	140.00 €
	l'année	7063220	120.00 €	106.67 €	1.200	128.00 €
17111	Stand Up Paddle groupe et cycles universitaires 12 pers 2h sauf WE et JF Eau calme scolaire 2h, 1 pers supplémentaire	7063220	132.00 €	116.67 € 8.75 €	1.200	140.00 €
17112	Eau calme groupe et cycle universitaire 2h valable, 1 pers supplémentaire	7063220		9.58 €		10.50 €
	CENTRE BALNEAIRE	7003220		9.58 €	1.200	11.50 €
	BAIGNADE					
18000	Baignade, tarif individuel	7063230	6.00 €	6.00 €	1.000	7.00 €
18001 18002	Baignade entrée - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel	7063230	4.50 €	5.00 €	1.000	5.00 €
18002	Baignade entrée tarif moins de 3 ans, tarif individuel	7063230	gratuit	gratuit	1.000	gratuit
	Baignade carte nominative 10 entrées tarif individual		10		1.000	50.00€
	Baignade carte nominative 10 entrées, tarif individuel Baignade groupe semaine	7063230	42.50 €	50.00 €		1000
18004 18005	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend		3.00 €	4.00 €	1.000	4.00 €
18004 18005 18006	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine	7063230 7063230 7063230 7063230				4.00 € 5.00 € 3.00 €
18004 18005 18006 18007	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 €
18004 18005 18006 18007 18008	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181 18100 18101 18101	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump, groupe -de 50 personnes	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181 18100 18101 18102 18103	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe -de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.200 1.200	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 14.00 € 12.00 € 8.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 1810 18100 18101 18102 18103 182	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe - de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump BASSIN D'APPRENTISSAGE	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289 7063289 7063289	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 € 12.00 € 10.00 € 8.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 11.67 € 10.00 € 6.67 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181 18100 18101 18102 18103 182 182	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe - de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump BASSIN D'APPRENTISSAGE Bassin d'apprentissage, cycle 1 semaine	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289 7063289 7063289 7063289 7063289	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 € 12.00 € 10.00 € 2.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 11.67 € 10.00 € 10.00 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.200 1.200 1.200 1.200	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 14.00 € 12.00 € 8.00 € 2.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181 18100 18101 18101 18102 18103 182 18200 18201 19	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe - de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump BASSIN D'APPRENTISSAGE Bassin d'apprentissage, cycle 1 semaine Bassin d'apprentissage : accompagnant ECOLE DE VOILE	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289 7063289 7063289	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 € 12.00 € 10.00 € 8.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 11.67 € 10.00 € 6.67 € 1.67 €	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.200 1.200 1.200 1.200	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 14.00 € 12.00 € 8.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 1810 18101 18102 18103 182 18200 18201 19	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe -de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump BASSIN D'APPRENTISSAGE Bassin d'apprentissage, cycle 1 semaine Bassin d'apprentissage : accompagnant ECOLE DE VOILE Ecole de voile 2 h / semaine / pers : 10 semaines	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289 7063289 7063289 7063289 7063289	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 3.00 € 12.00 € 10.00 € 2.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 11.67 € 10.00 € 1.67 € 10.00 € gratuit	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.200 1.200 1.200 1.200	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 14.00 € 12.00 € 8.00 € 2.00 € gratuit
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181 18100 18101 18102 18103 182 18200 18201 19900 19001	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe -de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump BASSIN D'APPRENTISSAGE Bassin d'apprentissage, cycle 1 semaine Bassin d'apprentissage : accompagnant ECOLE DE VOILE Ecole de voile 2 h / semaine / pers : 10 semaines - de 18 ans	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289 7063289 70632301 70632301 7063240 7063240	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 1.50 € 3.00 € 2.00 € 3.00 € gratuit 185.00 € 140.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 11.67 € 10.00 € 6.67 € 1.67 € gratuit	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.200 1.200 1.200 1.200	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 14.00 € 12.00 € 8.00 € 2.00 €
18004 18005 18006 18007 18008 18009 18010 181 18100 18101 18102 18103 182 18200 18201 19000 19000 19000 19002	Baignade groupe semaine Baignade groupe weekend Baignade groupe moins de 3 ans - semaine Baignade groupe moins de 3 ans - weekend Test de nage en vue de l'obtention d'un brevet de natation Régularisation tarifaire entrée baignade : tarif réduit / tarif normal Brassards AQUAJUMP Entrée aquajump 1h + baignade - tarif individuel Entrée aquajump 1h + baignade - 12 ans et tarif réduit, tarif individuel Entrée aquajump, groupe -de 50 personnes Régularisation tarifaire aquajump BASSIN D'APPRENTISSAGE Bassin d'apprentissage, cycle 1 semaine Bassin d'apprentissage : accompagnant ECOLE DE VOILE Ecole de voile 2 h / semaine / pers : 10 semaines	7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063230 7063289 7063289 7063289 7063289 7063289 7063289 70632301 70632301	3.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 4.00 € 1.50 € 1.50 € 3.00 € 2.00 € 3.00 € 8.00 € 2.00 € 3.00 €	4.00 € 5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 11.67 € 10.00 € 6.67 € 10.00 € gratuit	1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	5.00 € 3.00 € 4.00 € 4.00 € 2.00 € 3.00 € 14.00 € 12.00 € 8.00 € 2.00 € gratuit

					ID: 095-259	500627-20230406-D202
19004	Voile forfait 5 séances (12 pers) 2h,même public, d'une semaine à 5 semaines consécutives du 1octobre au 31 mai	7063240	528.00 €	560.00 €	1.000	560.00€
19005	Voile de la primaire au lycée (12 pers) la séance de 2h	7063240	120.00€	128.00 €	1.000	128.00 €
10000	Voile pers. à besoins spécifiques (Access 4 pers hors accompagnateurs,	7,0002,0	100100.0	120.00 0	1.000	120.00 €
19006	Catamaran 12 pers accompagnateurs compris)la séance de 2h valable du	7063240	132.00 €	140.00 €	1.000	140.00 €
	1/09 au 30/06 hors WE et JF					
19007	Voile pers. à besoins spécifiques forfait 5 séances (Access 4 pers hors accompagnateurs, Catamaran 12 pers accompagnateurs compris)	7063240	528.00 €	560.00 €	1.000	560.00 €
	Location d'embarcation à voile carte de 10 h (Catamaran Dart 16) pour					
19008	stagiaire école de voile uniquement (10 entrées parking)	7063241	225.00€	199.17 €	1.200	239.00 €
101021201	Location d'embarcation à voile 1 h (catamaran KL 13,5) pour 1 ou 2 adultes,		52475255	1000		expenses of
19009	ou 1 adultes et 2 enfants (7 ans mini, 16 ans maxi sachant nager)	7063241	28.00€	25.00 €	1.200	30.00 €
-						
19010	Location d'embarcation à voile 2 h (catamaran KL 13,5) pour 1 ou 2 adultes,	7063241	46.00€	40.83 €	1,200	49.00 €
	ou 1 adultes et 2 enfants (7 ans mini, 16 ans maxi sachant nager)					
19011	Location d'embarcation à voile 1h (catamaran Dart 16) pour grand public	7063241	35.00€	30.83 €	1.200	37.00 €
						000,0000, 000
19012	Location d'embarcation à voile 2h (catamaran Dart 16) pour grand public	7063241	57.00€	50.00€	1.200	60.00€
19013	Location d'embarcation à voile carte de 10h (catamaran Dart 16) pour grand	7063241	310.00€	273.33 €	1.200	328.00 €
	public (10 entrées parking)		and according section and	Control of the second		
200	ACTIVITES LOCATION MINIGOLF			PER		
20000	Partie de minigolf / pers	7063286	4.20 €	4.09 €	1.100	4.50€
20001	Partie de minigolf / pers (tarif réduit)	7063286	3.60 €	3.45 €	1.100	3.80 €
20002	Partie de minigolf / pers (tarif groupe)	7063286	3.00€	2.73 €	1.100	3.00 €
201	PETIT TRAIN					
20100	Tour de petit train / pers	7063285	3.50 €	4.09 €	1.100	4.50 €
20101	Tour de petit train / pers (tarif réduit)	7063285	3.00 €	3.64 €	1.100	4.00€
20102	Tour de petit train (20 mn) pour 50 pers. max	7063285	78.00€	90.91 €	1.100	100.00€
202	PEDALO-BARQUE	7000000	40.00.6	25.02.5	1.000	10.00.6
20203 20204	Bateau électrique 1 heure Catamaran électrique 1h	7063280 7063280	40.00 € 70.00 €	35.83 € 58.33 €	1.200 1.200	43.00 € 70.00 €
20205	Pédalo, jusqu'à 5 places - 1h	7063280	20.00 €	19.17 €	1.200	23.00 €
205	PADDLE					20.00
20500	Paddle board 1h	7063249	14.00 €	12.50 €	1.200	15.00 €
20501	Paddle board 1h (tarif reduit)	7063249	12.50€	10.83 €	1.200	13.00€
20502	Paddle board biplace 1h, 1 adulte + 1 enfant	7063249	19.00€	16.67 €	1.200	20.00€
20503	Paddle board biplace 1h, 1 adulte + 1 enfant (tarif reduit)	7063249	17.00 €	15.00 €	1.200	18.00 €
20504	Big paddle board 1h - jusqu'à 6 personnes	7063249 7063249	42.00 € 38.00 €	37.50 €	1.200	45.00 €
20505 20506	Big paddle board 1h - jusqu'à 6 personnes (tarif reduit) Régularisation tarifaire paddle board 1 place	7063249	1.50 €	1.67 €	1.200	40.00 € 2.00 €
20507	Régularisation tarifaire paddle board 2 places	7063249	2.00 €	1.67 €	1.200	2.00 €
20508	Régularisation tarifaire paddle board 6 places	7063249	4.00 €	4.17 €	1.200	5.00€
20509	Mois de la glisse : paddle	7063249		4.17 €	1.200	5.00€
206	CANOE					
20600	Kayak 1 place 1 h	7063252	10.00 €	9.17 €	1.200	11.00 €
20601 20602	Kayak 1 place 1 h (tarif réduit)	7063252 7063252	9.00 €	8.33 € 7.50 €	1.200	10.00 €
20602	Kayak 1 place 1 h tarif promotionnel (-20%) Kayak 2 places 1 h	7063252	13.50 €	11.67 €	1.200	14.00 €
20604	Kayak 2 places 1 h (tarif réduit)	7063252	12.50 €	10.42 €	1.200	12.50 €
20605	Kayak 2 place 1 h tarif promotionnel (-20%)	7063252	11.00€	9.17 €	1.200	11.00 €
20606	Kayak 3 places 1 h	7063252	19.00 €	16.67 €	1.200	20.00€
20607	Kayak 3 places 1 h (tarif réduit)	7063252	17.00€	15.00 €	1.200	18.00 €
20608	Kayak 3 place 1 h tarif promotionnel (-20%) Régularisation tarifaire kayak 1 place	7063252	15.60 €	13.33 €	1.200	16.00 €
20609 20610	Régularisation tarifaire kayak 1 place Régularisation tarifaire kayak 2 places	7063252 7063252	1.00 €	1.25 €	1.200	1.00 €
20611	Régularisation tarifaire kayak 3 places	7063252	2.00 €	1.67 €	1.200	2.00 €
20612	Mois de la glisse : kayak	7063252		4.17 €	1.200	5.00 €
207	FORFAITS		F 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10			
208	COURSE D'ORIENTATION					
20800	Carte d'exercice de course d'orientation	7063257	2.00 €	1.67 €	1.200	2.00€
20801	Droit d'utilisation des parcours d'orientation de l'Île de loisirs et droit de reprographie des cartes valable pour une année.	7063257	100.00€	88.33 €	1.200	106.00 €
209	TERRAINS DE TENNIS, PADEL et MINIFOOT (BP)					
20900	Crédit sport de raquette x1	7063253	4.00 €	4.17 €	1.200	5.00 €
20901	Crédits sport de raquette x10	7063253	60.00€	62.50 €	1.200	75.00 €
20902	Crédits sport de raquette x100	7063253	250.00 €	260.42 €	1.200	312.50 €
20903	Crédits sport de raquette x300	7063253	600.00€	625.00 €	1.200	750.00 €
20904	Tennis location court extérieur 1 h	7063253	7.60 €	6.67 €	1.200	8.00€
20905	Tennis location court extérieur 1 h - tarif réduit	7063253	6.70 €	5.83 €	1.200	7.00 €
20906 20907	Tennis location court extérieur 1 h Pass culture sports loisirs Tennis location court extérieur - Carte 10 locations valable une saison	7063253 7063253	3.50 € 60.00 €	3.33 € 53.33 €	1.200	4.00 €
20907	Tennis location court exterieur - Carte 10 locations valable une saison Tennis forfait annuel	7063253	220.00 €	183.33 €	1.200	220.00 €
20909	Location raquette de padel ou de tennis	70632531	220.00 €	3.33 €	1.200	4.00 €
20910	Balle de padel ou de tennis	70632531		0.91 €	2.200	2.00 €
20911	Padel forfait annuel	70632531	220.00€	183.33 €	1.200	220.00€
20912	Tennis et Padel forfait annuel	70632531	290.00€	241.67 €	1.200	290.00€
20913	Forfait raquette, tarif invité	70632531	4.00 €	4.17 €	1.200	5.00 €
20914 2010	Padel forfait annuel - adhérent du Tennis Club Cergy STRUCTURE ARTIFICIELLE ESCALADE	70632531	180.00 €	150.00 €	1.200	180.00 €
20100	Location de la SAE club affilié FFME ou secteur scolaire (2 heures)	7063255	77.00€	68.33 €	1.200	82.00 €
20100	TICKETS LOISIRS	7063	77.00	55.55 €	1.200	02.00 €
21	PRESTATIONS DE SERVICES - CONCESSIONS			DE ON THE STATE	S Hedeson	
210	MISES A L'EAU (BP)					

ID: 095-259500627-20230406-D2023_020-DE Mise à l'eau d'une embarcation personnelle (dériveur, paddle, planche à voile) 21000 7063260 8.00 € 8 00 € 1.000 8.00€ un navigant adulte et jusqu'à un enfant - la journée Mise à l'eau d'une embarcation collective (dériveur, paddle, planche à voile) à 21001 7063260 8.00 € 14.00 € 1.000 14.00€ partir de 2 navigants adultes - la journée Forfait saison mise à l'eau d'une embarcation personnelle individuelle 21002 7063260 80.00€ 1.000 80.00 € (dériveur, paddle, planche à voile) un navigant adulte et jusqu'à un enfant Forfait saison mise à l'eau d'une collective (dériveur, paddle, planche à voile) à 21003 7063260 140.00 € 1.000 140.00 € partir de 2 navigants adultes. 211 SALLE OMNISPORTS (BP) 21100 Salle omnisports location 1h 7063263 36.00 € 38.00 € 1.000 38.00 € 21101 Salle omnisports location 1h pour les groupes en hébergement 7063263 27 00 € 29.00 € 1.000 29.00€ Tennis forfait 10 mois court couvert : 1 h fixe hebdomadaire hors vacances 21102 7063263 440.00 € 467.00 € 1.000 467.00 € scolaires CE et club Badminton en salle forfait annuel accès libre aux courts 1h/j semaine WE et 21103 7063263 134.00 € 142.00 € 142.00 € 1.000 Badminton en salle forfait 10 mois : 1 h fixe hebdomadaire hors vacances 21104 7063263 270.00 € 286.00 € 1.000 286.00 € scolaires CE et club Tennis forfait 5 mois 1 court couvert : 1 heure fixe hebdomadaire, hors 21105 7063263 220.00 € 1.000 220 00 € vacances scolaires, CE et Club CONVENTION MANIF (BP) 21201 Location d'1 emplacement délimité 1 journée : 2000 m 2 7063264 583.00 € 516.67 € 1.200 620.00 € Manifestation (-200 pers) et tranche supplémentaire de 100 pers au-delà de 21202 200, secteur scolaire, universitaire, en semaine uniquement et hors période 7063264 79.00 € 70.83 € 1.200 85.00 € scolaire, la journée (parking gratuit pour les bus) Manifestation (-200 pers) et tranche supplémentaire de 100 pers au-delà de 21203 7063264 162.00 € 143.33 € 1.200 172.00 € 200, secteur associatif, la journée Manifestation (-200 pers) et tranche supplémentaire de 100 pers au-delà de 21204 200, BDE/DBS, la journée 7063264 250.00 € 300.00 € Manifestation (-200 pers) et tranche supplémentaire de 100 pers au-delà de 21205 7063264 487.00 € 430.00 € 1.200 516.00 € 200, entreprise, la journée Droit de tournage projet étudiant en école audiovisuel, court métrage auto-21206 7063264 150.00 € 132.50 € 1.200 159.00 € produit et contenu internet à faible diffusion (- 100 000 abonnés), la journée Droit de tournage shooting, contenu internet à moyenne diffusion (de 100 000 21207 7063264 525.00 € 463.33 € 1.200 556.00 € à 1 millions d'abonnés), autre court métrage, la journée Droit de tournage émission TV (information, fiction, documentaire, 21208 divertissement) et contenu internet à grande diffusion (+ de 1 millions 7063264 1 000.00 € 883.33 € 1.200 1 060.00 € d'abonnés), la journée Droit de tournage long métrage, clip vidéo, téléfilm, série, spot publicitaire, la 21209 7063264 1 600.00 € 1 413.33 € 1 696.00 € 1.200 journée Forfait prestation technique 4h 21210 7063264 350.00 € 371.00 € 309.17 € 1.200 21211 Forfait prestation technique 4h tarif réduit 7063264 175.00 € 154.17 € 1.200 185.00 € 21212 Mise à disposition d'un local pour régie, 1 journée 7063264 150.00 € 133.33 € 1.200 160.00 € 21225 Mise à disposition d'un point d'accès électrique 7063264 41.67 € 1 200 50 00 € 213 CONVENTION CLUB ET PASS (BP) 21300 Pass individuel écoles du primaire (parking compris pour les bus) 7063262 2.10 € 2.60 € 1.000 2.60 € Pass individuel club et CE à l'année pour les activités hors natation ou nage 21301 7063262 13.00 € 12.50 € 15.00 € 1.200 avec palme (parking compris) Pass individuel club et CE à l'année pour les activités natation et nage avec 21302 7063262 15.00 € 14.17 € 1.200 17.00 € palme (parking compris) 21303 Convention annuelle club - 15 adhérents - Tarif saison 2023-2024 7063262 209.00 € 185.00 € 1.200 222.00 € 21304 Convention annuelle club + 15 jusqu'à 50 adhérents - Tarif saison 2023-2024 7063262 376.00 € 333.33 € 1.200 400.00 € 21305 Convention annuelle club + 50 adhérents - Tarif saison 2023-2024 7063262 521.00 € 458.33 € 1.200 550.00 € 21306 Convention annuelle comité départemental - Tarif saison 2023-2024 7063262 1 550.00 € 1 370.83 € 1.200 1 645.00 € Convention annuelle comité d'entreprise - de 500 adhérents - Tarif saison 21307 7063262 463.00 € 408.33 € 1.200 490.00 € 2023-2024 Convention annuelle comité d'entreprise + de 500 adhérents - Tarif saison 21308 7063262 1 505.00 € 1 329.17 € 2023-2024 1 200 1 595.00 € Convention annuelle club, régularisation de - 15 adhérents à 15/50 adhérents 21309 7063262 209.00 € 148.33 € 1.200 178.00 € Tarif saison 2023-2024 Convention annuelle club, régularisation de 15/50 adhérents à +50 adhérents-21310 7063262 376.00 € 125.00 € 1.200 150.00 € Tarif saison 2023-2024 214 TERRAINS PAB (BP) 21400 Stockage dériveur avec navigation : 12 mois (parking compris) 7063261 400.00€ 353.33 € 424.00 € 1.200 21401 Stockage planche à voile casier fermé pour association sportive 7063261 43.00€ 38.33 € 1.200 46.00 € Stockage dériveur et bateau sécurité en extérieur pour association sportive 21402 7063261 18.00 € 15.83 € 1.200 19.00 € annuelle Stockage planche à voile et canoë kayak en extérieur sur rail pour association 21403 7063261 8.50 € 7.50 € 1.200 9.00 € sportive annuelle 21404 Stockage intérieur d'un aviron -8m pour association sportive annuelle 7063261 37.50 € 43.00€ 1.200 45 00 € Stockage intérieur d'un aviron +8m pour association sportive annuelle ou mise 21405 7063261 107.00 € 94.17 € 1.200 113.00 € à disposition de casier de vestiaire privatif Casier fermé planche à voile pour CE ou adhérent association sportive 21406 7063261 200.00 € 176.67 € 1.200 212.00 € (parking compris) 21407 Stockage extérieur de planche à voile et de canoë kayak sur rail pour un CE 7063261 18.00€ 15.83 € 1.200 19.00€ Stockage extérieur d'un dériveur personnel d'un adhérent d'une association 21408 7063261 118.00 € 104.17 € 1.200 125.00 € sportive (parking compris) 21409 Stockage extérieur d'un dériveur et d'un bateau de sécurité pour un CE 7063261 242.00 € 213 33 € 1.200 256.00 € Stockage de planche à voile en casier fermé avec navigation pour 12 mois 21410 7063261 290.00 € 256.67 € 1.200 308 00 € (parking compris) 21411 Mise à disposition d'un local fermé pour le secteur associatif, prix /m² 7063261 13.00 € 11.67 € 1.200 14.00€ Perte de clef de casier ou de badge magnétique voie des abonnés (entrée 21412 7063261 25.00€ 22.50 € 1.200 27.00 € parking) - changement clé, canon, bracelet 21413 Mise à disposition d'un local fermé pour le secteur associatif (286m2), 12 mois 7063261 3 700.00 € 3 268.33 € 1.200 3 922.00 €

ID: 095-259500627-20230406-D2023 020-DE 22 STAGES ENCADRES MULTI - ACTIVITES, ECOLE D'AVENTURE, CHALLENGE ET RAID 220 22001 Ecole d'aventure forfait annuel -10 ans (parking compris) 7063270 210.00€ 220.00 € 1.000 220.00 € Ecole d'aventure forfait annuel + de 10 ans (parking compris) 22002 7063270 280.00 € 290.00 € 1,000 290.00 € Ecole d'aventure forfait annuel -10 ans 1/2 règlement payable en deux fois, 22003 1er règlement avant le début des cours, 2ème règlement le 15 octobre au plus 7063270 105.00 € 110.00€ 1.000 110.00 € tard (parking compris) Ecole d'aventure forfait annuel +10 ans 1/2 règlement payable en deux fois, 22004 1er règlement avant le début des cours, 2ème règlement le 15 octobre au plus 7063270 140.00 € 145.00 € 1.000 145.00 € tard (parking compris) Stage multisports à la semaine (pour famille nombreuse et stages 7-10 ans) 1 22005 7063271 40.00€ 35.00 € 1 200 42 00 € journée de 6h/pers (parking compris) 22006 stage multisports à la semaine 1 journée de 6h/pers (parking compris) 7063271 46.00 € 40.00€ 1.200 48.00 € Personnel - Stage multisports à la semaine (pour famille nombreuse et stages 22007 7063271 40.00€ 17.50 € 1 200 21.00 € 7-10 ans) 1 journée de 6h/pers (ayants droit uniquement) Personnel - Stage multisports à la semaine 1 journée de 6h/pers (ayants droit 22008 7063271 46.00 € 20.00 € 1.200 24.00 € 22013 Challenge scolaire tir à l'arc, escalade, VTT ou Carabine laser, 1h / pers. 7063272 9.50 8.33 € 1 200 10 00 € 22014 Challenge scolaire course d'orientation ou nature, 1h / pers. 70632721 9.50 € 8.33 € 1.200 10.00€ 22015 Challenge scolaire kayak, ou stand up paddle 1h / pers 7063220 9.50 € 8.33 € 10.00 € 1.200 22016 Challenge scolaire voile ou construction de radeau, 1h / pers 7063240 9.50 € 8.33 € 10.00 € 1.200 22018 Challenge scolaire téléski nautique, 1h / pers 7063210 13.00 € 10.83 € 1.200 13.00 € 22019 Challenge scolaire vague à surf, 1h / pers 7063213 13.00 € 10.83 € 1.200 13.00 € 22020 Challenge scolaire rafting, 1h / pers. 7063220 16.00 € 15.00 € 1.200 18.00 € Challenge groupe ou étudiant tir à l'arc, escalade, VTT ou carabine laser, 1h / 22021 7063272 10.50 € 9.17 € 1.200 11.00 € pers 22022 Challenge groupe ou étudiant course d'orientation ou nature, 1h / pers 70632721 10.50 € 9.17 € 1.200 11.00 € Challenge groupe ou étudiante kayak ou stand up paddle, 1h / pers 22023 7063220 10.50 € 9.17 € 11.00 € 1.200 22024 Challenge groupe ou étudiant voile ou construction de radeau, 1h / pers 7063240 10.50 € 9 17 € 1.200 11.00 € 22026 Challenge groupe ou étudiant téléski nautique, 1h / pers. 7063210 14.00 € 11.67 € 1.200 14.00 € 22027 Challenge groupe ou étudiant vague à surf, 1h / pers 7063213 11.67 € 14.00 € 1.200 14.00 € Challenge groupe ou étudiant rafting, 1h / pers 7063220 18.00 € 16.67 € 22028 1.200 20.00€ 22043 Challenge entreprise tir à l'arc, escalade, VTT ou carabine laser, 1h / pers 7063272 21.00 € 18.33 € 1.200 22.00 € 22044 Challenge entreprise course d'orientation ou nature, 1h / pers 70632721 21.00€ 18.33 € 22.00€ 1.200 22045 Challenge entreprise kayak ou stand up paddle, 1h / pers 21.00 € 7063220 18.33 € 1.200 22.00 € 22046 Challenge entreprise voile ou construction de radeau, 1h / pers 7063240 21.00 € 18.33 € 22.00 € 1.200 22047 Challenge entreprise téléski nautique, 1h / pers 7063210 25.00 € 21.67 € 1.200 26.00 € 25.00 € 21.67 € 22048 Challenge entreprise vague à surf, 1h / pers 7063213 1.200 26.00 € 22049 Challenge entreprise rafting, 1h / pers 7063220 27.00 23.33 € 1.200 28.00 € 22050 Challenge entreprise pétangue, 1h / pers 7063272 11.00 € 10.00 € 1.200 12.00 € Challenge immersif Quarant'N 22051 7063272 39.00 € 35.00 € 1.200 42.00 € 7063273 22052 11.00€ Accrospeeder - entreprises 8.33 € 1.200 10 00 € 2 Benji ejection - entreprises 7063273 13.00 € 22053 8.33 € 1.200 10.00 € 7063273 15.00€ 22054 Parcours aventure 2h/personne - entreprises 15.00 € 1.200 18.00 € 22055 Formule Xtrem Aventures, Pack Adrénaline 25.00€ 7063273 20.83 € 1.200 25 00 € Formule Xtrem Aventures, Pack Xtrem 34.00 € 22056 7063273 28.33 € 1 200 34 00 € Visite guidée de l'Île de loisirs scolaire, 12 personnes 22057 7063288 111.00 € 106.67 € 1.200 128.00 € Visite guidée de l'Île de loisirs groupe ou étudiant, 12 personnes 116.67 € 22058 7063288 123.00 € 1.200 140.00 € 22059 Visite guidée de l'Île de loisirs entreprise 7063288 20.00€ 17.50 € 1.200 21.00€ ESCALADE (parking compris) Escalade groupe sans encordement 12 pers 2 heures sauf WE et JF 22201 7063272 132.00 € 116.67 € 1,200 140.00 € Escalade groupe avec encordement + de 10 ans 12 pers 2 heures sauf WE et 7063272 165.00 € 145.83 € 22202 1 200 175 00 € 22203 Escalade scolaire jusqu'à la terminale (12 pers) 2h 7063272 120.00 € 106.67 € 1.200 128.00 € Escalade scolaire jusqu'à la terminale (12 pers) 2h avec encordement + de 10 22204 7063272 150.00 € 132.50 € 1 200 159 00 € 22205 7063272 Escalade scolaire 2h, 1 pers supplémentaire 8.75 € 1.200 10.50 € 22206 Escalade groupes et cycle universitaire 2h valable, 1 pers supplémentaire 7063272 9.58 € 1.200 11.50 € 223 TIR A L'ARC (parking compris) 22300 Tir à l'arc groupe et cycle universitaire 12 pers 2h sauf WE et JF 7063272 132.00 € 116.67 € 1.200 140.00 € Tir à l'arc scolaire (12 pers) 2h 7063272 120.00 € 106.67 € 1.200 22301 128.00 € 22302 Biatlon groupes et cycle universitaire 12 pers 2h sauf WE et JF 7063272 132.00 € 116.67 € 1.200 140.00 € 22303 Biathlon scolaires (12 pers) 2h 7063272 120.00 € 106.67 € 1.200 128.00 € 22304 Tir à l'arc ou biathlon scolaire 2h, 1 pers supplémentaire 7063272 8.75 € 1.200 10.50 € Tir à l'arc ou biathlon groupes et cycle universitaire 2h valable, 1 pers 22305 7063272 9 58 € 1.200 11.50 € supplémentaire 224 VTT (parking compris) 22400 VTT groupe groupe et cycle universitaire 12 pers 2h sauf WE et JF 7063272 132.00 € 116.67 € 1.200 140 00 € 128.00 € 22401 VTT scolaire (12 pers) 2h 7063272 120.00 € 106.67 € 1.200 22402 VTT scolaire 2h, 1 pers supplémentaire 7063272 8.75 € 1.200 10.50 € VTT groupes et cycle universitaire 2h valable, 1 pers supplémentaire 7063272 22403 9.58 € 1.200 11.50 € 225 **ACTIVITES NATURE et HANDI (parking compris)** 22500 Course d'orientation ou Orient'arbre groupe et cycle universitaire 12 pers 2h 70632721 132.00 € 116.67 € 1.200 140.00 € Course d'orientation ou Orient'arbre scolaire pleine saison (12 pers) 2h 70632721 120.00 € 106.67 € 1.200 128 00 € 22501 22502 Atelier le monde des abeilles ou pêche (12p) 2h groupe et cycle universitaire 70632721 132 00 € 116.67 € 1.200 140.00 € 22503 Atelier le monde des abeilles ou pêche (12p) 2h scolaire 70632721 120.00 € 106.67 € 1.200 128.00 € 22504 Raid nature 2h groupe et cycle universitaire (12p) 70632721 132.00 € 116.67 € 1 200 140 00 € 106.67 € 22505 Raid nature scolaire (12p) 2h 70632721 120.00 € 1.200 128.00 € Tir à l'arc ou activité nature pers à besoins spécifiques forfait 5 séances (12 22506 70632721 528.00 € 560.00 € 1.000 560.00 € pers) 2h,même public, d'une semaine à l'autre, 5 semaines consécutives

22507				: טו	. 093-239300027-20	230406-D2023_020-
	Sarbacane /tir à l'arc / course d'orientation / nature pers à besoins spécifiques 2h effectif variable 4 à 12 pers	70632721	132.00 €	140.00 €	1.000	140.00
22508	Escalade avec encordement pers à besoins spécifiques 2h effectif variable 4à	70632721	165.00 €	175.00 €	1.000	475.00
22509	12 pers Découverte nature, grand public, 2h - tarif adulte		243555FR65	170000000000000000000000000000000000000	y	175.00
22510	Découverte nature, grand public, 2h - tarif adulte	70632721	10.00 €	8.33 €		10.00 €
22511	Activité nature scolaire 2h, 1 pers supplémentaire	70632721 70632721	5.00 €	4.17 €		5.00 €
	Activité poture groupes et quele universitaire Ob L. L. L.	70632721		8.75 €	1.200	10.50 €
22512	supplémentaire	70632721		9.58 €	1.200	11.50 €
227	CIRQUE					
22701	Spectacle de cirque 1h, tarif semaine, solo	7063279	2 000.00 €	1 666.67 €	1.200	2 000.00 €
22702		7063279	2 500.00 €	2 083.33 €	1.200	2 500.00 €
22703	Spectacle de cirque 1h, tarif semaine, duo	7063279	2 500.00 €	2 083.33 €	1.200	2 500.00 €
22704	Spectacle de cirque 1h, tarif weekend, duo	7063279	3 000.00 €	2 500.00 €	1.200	3 000.00 €
22705	Présence du Père Noël pendant 1 heure" + mise à disposition d'un linéaire de table pour cadeaux	7063279	400.00€	333.33 €	1.200	400.00 €
22706	Prestation maquillage 2 heures - 1 maquilleur	7063279	525.00 €	437.50 €	1.200	525.00 €
22707	Spectacle scolaire, 1 classe, 30 enfants max, avec présence de 2	7063278	250.00 €	Section Constitution	0.0000000000000000000000000000000000000	
22708	accompagnants. Spectacle de magie, 1h scène ou 1h30 close up, semaine	7000070		208.33 €	1.200	250.00 €
22709	Spectacle de magie, 1h scène ou 1h30 close up, weekend	7063279 7063279	450.00 €	375.00 €	1.200	450.00 €
22710	Séance cirque encadrée - stage été ou école d'aventure 2h,	7063279	600.00 €	500.00 €	1.200	600.00€
	1 groupe, 24 enfants max, avec présence d'1 éducateur.	1003276	142.50 €	118.75 €	1.200	142.50 €
22711	Séance scolaire 1h - tarif par classe	7063278	100.00 €	83.33 €	1.200	100.00.6
22712	Séance groupe (centres de loisirs, secteur jeunesse, associations, =	7063278	959945 1943 SS	100	1.200	100.00 €
00740	entreprises) 1h - 16 personnes max		120.00 €	100.00 €	1.200	120.00 €
22713	Séance groupe (centres de loisirs, secteur jeunesse, associations, = entreprises) 1h - 24 personnes max	7063278	150.00 €	125.00 €	1.200	150.00 €
22714	Classe verte,1 journée au chapiteau - 2h d'atelier le matin + 1h30 d'atelier ou	7063278			1,200	100.00 €
	spectacle l'après midi	7000270	350.00 €	291.67 €	1.200	350.00 €
22715	Frais administratifs	7063278	51.15 €	42.63 €	1.200	51.15 €
23	CENTRE DE SEJOUR (BA)			网络阿格里拉斯斯斯	AT CHES SERVICE	University of the
230	HEBERGEMENT - RESTAURATION					
23001	Nuit bâtiment standard	7063290	12.10 €	12.73 €	1.1000	14.00 €
23002	Nuit bâtiment confort	7063290	15.40 €	15.45 €	1.1000	17.00 €
23003	Petit-déjeuner Repas, usager hébergé	7063290	4.90 €	4.55 €	1.1000	5.00 €
23005	Repas, usager non hébergé	7063290		10.00€	1.1000	11.00 €
23006	Pique-nique	7063290	13.00 €	12.53 €	1.1000	14.00 €
23007	Nuit bâtiment standard, hors groupe pour une personne en chambre	7063290	7.25 €	8.18 €	1.1000	9.00€
23007	individuelle	7063290		27.27 €	1.1000	30.00 €
23008	Nuit bâtiment confort, hors groupe pour une personne en chambre individuelle	7063290		29.09 €	1.1000	32.00 €
	Hébergement Courts séjours tickets loisirs : Pension complète du déjeuner du			20.00 €	1.1000	32.00 €
23009	samedi au déjeuner du dimanche pour 1 famille - participation à la charge de	7063290	5.00 €	4.55 €	1.100	5.00 €
22212	la famille	1/8/8/3/8/8/8	0.00 €	4.00 €	1.100	3.00 €
23010	Nuit et petit déjeuner - long séjour	7063290	14.50 €	14.09 €	1.100	15.50 €
	Repas - long séjour Location d'une chambre pour mise en place d'un espace médical - tarif par	7063290	10.00 €	9.09 €	1.100	10.00€
23012	jour	7063290	20.00 €	18.18 €	1.100	20.00 €
23013	Location d'un local bureau - tarif par jour	7063290	16.00 €	16.36 €	1.100	18.00€
23014	Dosettes de café x20 - Mise à disposition d'une machine à café sur place	7063290	9.00 €	8.18 €	1.100	9.00€
23015	Balles de baby foot x5	7063290	1000	31,600,000,000	Secondary.	My (merculation)
23016	Perte de clé hébergement	7063290	9.00 €	7.50 €	1.200	9.00 €
23017	Pause 1	7063237	4.90 €	10.00 €	1.200	12.00€
23018	Pause 2 (mini viennoiseries)	7063237				
23019	Pause 2 (cannelé, brownies, cookies)		6.50 €		1.100	5.00 €
22222		7063237	6.50 €	6.36 €	1.100	7.00 €
23020	Café, thé	7063237 7063290	6.50 €	6.36 € 6.36 €	1.100 1.100	7.00 € 7.00 €
23021	Café, thé Vin bouteille 75 cl			6.36 € 6.36 € 1.64 €	1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 €
23021 23022	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille	7063290	6.50 € 1.50 €	6.36 € 6.36 €	1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 €
23021 23022 23023	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter	7063290 7063290	6.50 € 1.50 € 16.75 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 €	1.100 1.100 1.100 1.200	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 €
23021 23022 23023 23024	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement	7063290 7063290 7063290	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 €
23021 23022 23023 23024 231	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 49.50 € 19.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 52.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 21.00 € 32.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 49.50 € 29.50 € 29.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 21.00 € 32.00 € 21.00 € 32.00 € 32.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 29.09 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 3.00 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108 23109	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 3.00 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 €
23021 23022 23023 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108 23109 23110	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 16 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas traiteur amélioré Repas traiteur amélioré Buffet campagnard amélioré	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23101 23102 23103 23103 23105 23106 23107 23108 23109 23110 23111	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 12 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Buffet campagnard amélioré Repas prestige	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 38.18 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 1.80 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23101 23102 23103 23104 23105 23105 23106 23107 23108 23109 231101 231111 231111	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 12 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur enfant Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Repas traiteur amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 19.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 52.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23105 23106 23107 23108 23109 23111 23111 23111 23111	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Buffet campagnard amélioré Buffet campagnard amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231	6.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 49.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 1.80 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108 23109 23110 23111 23112 23112	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Buffet campagnard amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : kir	7063290 7063290 7063290 7063290 7063290 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 49.50 € 9.00 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 1.80 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 52.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23101 23102 23103 23104 23105 23105 23106 23107 23108 23109 23111 23111 23111 23111 23111 23111	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur emfant Repas traiteur amélioré Repas traiteur amélioré Buffet campagnard amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : kir Apéritif : option kir royal à la place du kir en supplément d'un menu	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 49.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 49.50 € 49.50 € 49.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 € 4.09 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23024 231 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108 23109 23110 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23114 23115	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : kir Apéritif : option sangria ou soupe champenoise à la place du kir en supplément d'un menu	7063290 7063290 7063290 7063290 7063290 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 49.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 40.50 € 40.50 € 40.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.200 1.200 1.200 1.200	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23101 23102 23103 23105 23105 23106 23107 23108 23109 23110 23111 23112 23113 23114 23115 23116 23116 23117	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : kir Apéritif : option sangria ou soupe champenoise à la place du kir en supplément d'un menu Formule Food truck entreprise	7063290 7063290 7063290 7063290 7063297 7063237 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 49.50 € 49.50 € 49.50 € 40.0 € 5.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 € 4.09 € 5.00 € 3.75 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.200 1.200 1.200 1.200	7.00 € 7.00 € 1.80 € 1.80 € 45.00 € 45.00 € 3.00 € 3.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23105 23106 23107 23108 23109 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23111 23111	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Repas traiteur amélioré Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : kir Apéritif : option kir royal à la place du kir en supplément d'un menu Apéritif : option sangria ou soupe champenoise à la place du kir en supplément d'un menu Formule Food truck entreprise Pique Nique Premium	7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 16.75 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 49.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 40.50 € 40.50 € 40.50 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 € 4.09 € 5.00 € 3.75 € 20.8 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 45.00 € 3.00 € 3.00 € 3.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 45.00 € 4.50 € 6.00 € 4.50 € 17.00 €
23021 23022 23022 23024 2310 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108 23109 23111 23111 23111 23111 23115 23116 23117 23118 23117	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 6 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Repas traiteur amélioré Buffet campagnard amélioré Repas prestige Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : option kir royal à la place du kir en supplément d'un menu Apéritif : option sangria ou soupe champenoise à la place du kir en supplément d'un menu Formule Food truck entreprise Pique Nique Premium Formule groupe restaurant 1	7063290 7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 4.00 € 5.50 € 4.00 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 € 4.09 € 5.00 € 3.75 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.100 1.200 1.200 1.200 1.200	7.00 € 7.00 € 1.80 € 18.00 € 45.00 € 45.00 € 3.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 € 42.00 €
23021 23022 23022 23023 23102 23100 23101 23102 23103 23104 23105 23106 23107 23108 23109 23110 23111 23115 23115 23116 23117 23118 23117 23118	Café, thé Vin bouteille 75 cl Champagne 1 bouteille Goûter Ravitaillement PRESTATIONS TRAITEUR Cocktail 3 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 10 pièces Cocktail 21 pièces + champagne Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur enfant Repas barbecue Repas traiteur Buffet campagnard Repas barbecue amélioré Repas traiteur amélioré Repas traiteur amélioré Supplément alcool/pers Supplément boisson softs à volonté /pers Apéritif : kir Apéritif : option kir royal à la place du kir en supplément d'un menu Apéritif : option sangria ou soupe champenoise à la place du kir en supplément d'un menu Formule Food truck entreprise Pique Nique Premium	7063290 7063290 7063290 7063290 7063290 7063237 7063231	6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 39.75 € 4.30 € 2.75 € 12.50 € 19.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 29.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 39.50 € 4.00 € 5.50 € 4.00 €	6.36 € 6.36 € 1.64 € 15.00 € 37.50 € 4.09 € 2.73 € 12.05 € 19.09 € 29.09 € 47.27 € 19.09 € 29.09 € 29.09 € 38.18 € 38.18 € 38.18 € 47.27 € 8.33 € 4.09 € 5.00 € 3.75 € 20.86 €	1.100 1.100 1.100 1.200 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.200 1.200 1.200 1.200 1.100 1.100 1.100	7.00 € 7.00 € 1.80 € 1.80 € 45.00 € 4.50 € 3.00 € 3.00 € 13.25 € 21.00 € 32.00 € 32.00 € 32.00 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 € 4.50 €

Publié le 06/04/2023

-ID : 095-259500627-20230406-D2023_020-DE

					ID: 095-259500627-	
241	BOISSONS					and the same of the same of
24100	Boisson enfant 20cl	7063222	2.40 €	2.36 €	1.100	2.60 €
24101	Boissons soft canette 0,33cl	7063222	2.80 €	2.68 €	1.100	2.95 €
24102	Boissons soft bouteille 0,50cl	7063222	3.60 €	3.64 €	1,100	4.00 €
24103	Boissons énergisante 25cl	7063222	3.40 €	3.45 €	1.100	3.80 €
24104	Boisson énergisante 50cl	7063222	5.50 €	5.45 €	1.100	6.00 €
24105	bière pression 25 cl	7063222	3.40 €	3.17 €	1.200	3.80 €
24106	bière pression 50cl	7063222	5.60 €	5.17 €	1.200	6.20 €
24107	bière pression premium 25 cl	7063222	4.10 €	3.75 €	1.200	4.50 €
24108	bière pression premium 50cl	7063222	7.00 €	6.42 €	1.200	7.70 €
24109	Eau nature 0,50 cl	7063222	1.30 €	1.36 €	1.100	1.50 €
24110	Eau nature 1,5 I	7063222	2.70 €	2.73 €	1.100	3.00 €
24111	Bière canette 0,33 cl	7063222	3.50 €	3.25 €	1.200	3.90 €
24112	Bière bouteille 1	7063222	4.50 €	3.33 €	1.200	4.00 €
24113	Bière bouteille 2	7063222	5.50 €	4.17 €	1.200	5.00 €
24114	Bière bouteille 3	7063222	6.50€	5.00 €	1.200	6.00 €
24115	Boissons chaudes (café, thé)	7063222	1.50 €	1.55 €	1.100	1.70 €
24116	Boissons chaudes (chocolat, cappuccino)	7063222	1.90 €	2.00 €	1.100	2.20 €
24117	Smoothies	7063222	2.70 €	2.73 €	1.100	3.00 €
24118	Jus de pomme bio 25cl	7063222	2.70 €	2.73 €	1.100	3.00 €
24119	Boisson premium	7063222	3.60 €	3.64 €	1.100	4.00 €
24120	Supplément si boisson premium dans menu	7063222	0.80€	0.95 €	1.100	1.05 €
	Supplément bière bouteille à la place du soft, valable pour l'achat d'une					
24121	formule	7063222	0.70€	0.79 €	1.200	0.95 €
10000000000	Supplément bière pression 25cl à la place du soft, valable pour l'achat d'une	To a company to the company of the	1970,0970729	6207076537020	20000000	1047480905
24122	formule	7063222	0.60€	0.71 €	1.200	0.85 €
	Supplément bière pression premium 25cl à la place du soft, valable pour		199	1		
24123	l'achat d'une formule	7063222	1.30 €	1.29 €	1.200	1.55 €
200	Supplément boisson énergisante 25cl à la place du soft, valable pour l'achat	*				
24124		7063222	0.60 €	0.77 €	1.100	0.85 €
	d'une formule Supplément sirop	7063222	0.30€	0.36 €	1.100	0.40 €
24125		7063222	0.30 €	0.36 €	1.200	0.40 €
21126	Verre réutilisable		4.00.6			
24127	Personnel - Boisson enfant 20cl	7063222	1.20 €	1.18 €	1.100	1.30 €
24128	Personnel - Boissons soft canette 0,33cl	7063222	1.40 €	1.34 €	1.100	1.48 €
24129	Personnel - Boissons soft bouteille 0,50cl	7063222	1.80 €	1.82 €	1.100	2.00 €
24130	Personnel - Boissons énergisante 25cl	7063222	1.70 €	1.73 €	1.100	1.90 €
24131	Personnel - Boisson énergisante 50cl	7063222	2.75 €	2.73 €	1.100	3.00 €
24132	Personnel - bière pression 25 cl	7063222	1.70 €	1.58 €	1.200	1.90 €
24133	Personnel - bière pression 50cl	7063222	2.80 €	2.58 €	1.200	3.10 €
24134	Personnel - bière pression premium 25 cl	7063222	2.05 €	1.88 €	1.200	2.25 €
24135	Personnel - bière pression premium 50cl	7063222	3.50 €	3.21 €	1.200	3.85 €
24136	Personnel - Eau nature 0,50 cl	7063222	0.65 €	0.68 €	1.100	0.75 €
24137	Personnel - Eau nature 1,5 I	7063222	1.35 €	1.36 €	1.100	1.50 €
24138	Personnel - Bière canette 0,33 cl	7063222	1.75 €	1.63 €	1.200	1.95 €
		7063222	1.75 €	0.91 €	2.200	2.00 €
24139	Personnel - Bière bouteille 1			0.78 €	3.200	2.50 €
24140	Personnel - Bière bouteille 2	7063222				
24141	Personnel - Bière bouteille 3	7063222	0.75.6	0.71 €	4.200	3.00 €
24142	Personnel - Boissons chaudes (café, thé)	7063222	0.75 €	0.77 €	1.100	0.85 €
24143	Personnel - Boissons chaudes (chocolat, cappuccino)	7063222	0.95 €	1.00 €	1.100	1.10 €
24144	Personnel - Smoothies	7063222	1.35 €	1.36 €	1.100	1.50 €
24145	Personnel - Jus de pomme bio 25cl	7063222	1.35 €	1.36 €	1.100	1.50 €
24146	Personnel - Boisson premium	7063222	1.80 €	1.82 €	1.100	2.00 €
24147	Personnel - Supplément si boisson premium dans menu	7063222	0.40 €	0.48 €	1.100	0.53 €
law-partition of	Personnel - Supplément bière bouteille à la place du soft, valable pour l'achat	7000000	0.05.6	0.40.6	4.000	0.404
24148	d'une formule	7063222	0.35 €	0.40 €	1.200	0.48 €
	Personnel - Supplément bière pression 25cl à la place du soft, valable pour	activistic des	(40) (60) (60)	1445035085W0	200203	97 1993
24149	l'achat d'une formule	7063222	0.30 €	0.35 €	1.200	0.43 €
	Personnel - Supplément bière pression premium 25cl à la place du soft,					
24150		7063222	0.65 €	0.65 €	1.200	0.78 €
	valable pour l'achat d'une formule		** gentler (000)	50.00000000000000000000000000000000000	www.cover.cov	v-4:3000
24151	Personnel - Supplément boisson énergisante 25cl à la place du soft, valable	7063222	0.30 €	0.39 €	1.100	0.43 €
(Carrier Servi	pour l'achat d'une formule					
24152	Personnel - Supplément sirop	7063222	0.15€	0.18 €	1.100	0.20 €
	Personnel - Verre réutilisable	7063222	- •	0.21 €	1.200	0.25 €
242	SNACK - RESTAURATION					
24201	Sandwich triangle fraicheur	7063222	4.00 €	4.00 €	1.100	4.40 €
24202	Nuggets x5	7063222	4.30 €	4.36 €	1.100	4.80 €
24203	Sandwich froid	7063222	4.60 €	4.73 €	1.100	5.20 €
24204	Saucisse, frite	7063222	4.90 €	4.91 €	1.100	5.40 €
24205	Hot-dog	7063222		4.09 €	1.100	4.50 €
24206	Hot-dog, frites	7063222	Section 1989	6.36 €	1.100	7.00 €
24206	Sandwich chaud	7063222	5.30 €	5.91 €	1.100	6.50
		7063222	5.60 €	5.64 €	1.100	6.20 €
24208	Nuggets x7	7063222	8.70 €	8.73 €	1.100	9.60
24209	Salade					
24210	Plat Snack	7063222	8.70 €	8.73 €	1.100	9.60
24211	plat du jour	7063222	12.00 €	12.00 €	1.100	13.20 €
24212	Pizza	7063222	12.00€	12.00 €	1.100	13.20 €
24213	Pokebowl	7063222	12.00€	12.00 €	1.100	13.20
24214	Burger + frites	7063222	-12.00 €	12.27 €	1.100	13.50
_	Burger 2 + frites	7063222	13.00€	13.18€	1.100	14.50
24215	Frites	7063222	3.00 €	3.18 €	1.100	3.50
24215	i ines	7063222	3.00 €	3.18 €	1.100	3.50
24216	Salade de fruit	1000222				3.50
24216 24217	Salade de fruit		3.00 €	3.18 €	1.100	
24216 24217 24218	Salade de fruit Flan	7063222		3.18 €	1.100	
24216 24217 24218 24219	Salade de fruit Flan Dessert	7063222 7063222	2.60 €	2.64 €	1.100	2.90 €
24216 24217 24218 24219 24220	Salade de fruit Flan Dessert Dessert du jour	7063222 7063222 7063222	2.60 € 3.00 €	2.64 € 3.18 €	1.100 1.100	2.90 €
24216 24217 24218 24219 24220 24221	Salade de fruit Flan Dessert Dessert du jour Dessert enfant 1	7063222 7063222 7063222 7063222	2.60 € 3.00 € 2.00 €	2.64 € 3.18 € 2.00 €	1.100 1.100 1.100	2.90 € 3.50 € 2.20 €
24216 24217 24218 24219 24220 24221 24222	Salade de fruit Flan Dessert Dessert du jour Dessert enfant 1 Dessert enfant 2	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	2.60 € 3.00 € 2.00 € 2.00 €	2.64 € 3.18 € 2.00 € 2.00 €	1.100 1.100 1.100 1.100	2.90 € 3.50 € 2.20 € 2.20 €
24216 24217 24218 24219 24220 24221	Salade de fruit Flan Dessert Dessert du jour Dessert enfant 1	7063222 7063222 7063222 7063222	2.60 € 3.00 € 2.00 €	2.64 € 3.18 € 2.00 €	1.100 1.100 1.100	2.90 € 3.50 €

Publié le 06/04/2023

Leviauit

				ID: 095	-259500627-20230	406-D2023_020-DE
24225	Chips grand sachet	7063222	2.60 €	2.64 €	1.100	2.90 €
24226	Chips premium	7063222	2.80 €	2.91 €	1,100	3.20 €
24227	Tapas ou apéro 1	7063222	WATER TO STATE OF	1.82 €	1.100	2.00 €
24228	Tapas ou apéro 2	7063222		2.73 €	1.100	3.00 €
24229	Tapas ou apéro 3	7063222		4.55 €	1.100	5.00 €
24230	Tapas ou apéro 4	7063222		6.82 €	1.100	7.50 €
24231	Tapas ou apéro 5	7063222		8.18 €	1.100	9.00 €
24232	Barre de céréales	7063222	2.30 €	2.27 €	1.100	2.50 €
24233	Bonbons chocolatés	7063222	1.50 €	1.55 €	1.100	1.70 €
24234	Cake chocolat ou citron	7063222	2.00 €	2.00 €	1.100	2.20 €
24235	Café gourmand	7063222	6.60 €	6.82 €	1.100	7.50 €
24236	Vins 75cl	7063222	15.00€	14.17 €	1.200	17.00 €
24237	Champagne	7063222	40.00€	37.50 €	1.200	45.00 €
24238	Petit déjeuner réseau d'affaire : 3 miniviennoiseries, café, thé, jus d'orange	7063222	10.00 €	10.00 €	1,100	11.00 €
24239	Formule 1 (saucisse + frite + boisson)	7063222	6.90 €	6.82 €	1.100	
24240	Formule 1 (sandwich + boisson+ dessert)	7063222	8.20 €	8.18 €		7.50 €
24241	Formule 2 (sandwich chaud + boisson + frites ou dessert)	7063222	9.50 €		1.100	9.00 €
24242	Formule 3 (Plat snack + boisson +dessert)	7063222	12.90 €	10.45 €	1.100	11.50 €
24243	Formule 4 (salades + boisson + dessert)	7063222	12.90 €	13.18 €	1.100	14.50 €
24244	Formule 5 (Burger + frites ou dessert + boissons)	7063222	14.00 €		1.100	14.50 €
24245	Formule 6 (Burger 2 + frites ou dessert + boissons)	7063222	15.00 €	14.09 €	1.100	15.50 €
24246	Formule 7 (Pokebowl + boisson + dessert)	7063222		15.00 €	1.100	16.50 €
24247	Formule 8 (Pizza + boisson + dessert)	7063222	16.20 €	15.00 €	1.100	16.50 €
24248	Formule 9 (Burger frites boisson 33cl, dessert)		16.20 €	16.36 €	1.100	18.00 €
24249	Formule 10 (Burger 2 frites boisson 33cl, dessert)	7063222	16.20 €	16.36 €	1.100	18.00 €
24250	Formule enfant 1 plat enfant + boisson + dessert	7063222	17.20 €	17.27 €	1.100	19.00 €
	Menu 1 (plat dessert)	7063222	8.20 €	6.82 €	1.100	7.50 €
	Menu 2 (entrée plat)	7063222 7063222	15.00 €	15.45 € 17.27 €	1.100	17.00 €
	Menu 3 (entrée plat dessert)	7063222	19.00 €	20.91 €	1.100	19.00 €
24251	Formule anniversaire avec menu: hors boissons, avec décoration (maxi 60	7063222	20.00€	20.00 €	1.100	22.00 €
	pers)- adulte (entrée/plat/dessert(gâteau ou dessert du jour))	. 300222	20.00 €	20.00€	1.100	22.00€
24252	Formule anniversaire avec menu: hors boissons, avec décoration (maxi 60 pers)- enfant -12 ans	7063222	9.00 €	9.09 €	1.100	10.00 €
	Formule anniversaire goûter pour 8 personnes : gateau, bonbons, boissons,				1.100	10.00 €
24253	décoration	7063222	40.00€	40.91 €	1.100	45.00 €
24254	Gateau d'anniversaire supplémentaire	7063222	20.00.6	10.10.6		
24255	Location salle du restaurant des Etangs- soirée avec repas en plus	7063222	20.00€	18.18 €	1.100	20.00€
	Location salle du restaurant des Etangs- journée avec repas en plus (hors	7003222	995.00 €	1 000.00 €	1.200	1 200.00 €
24256	saison)	7063222	795.00 €	750.00 €	1.200	900.00€
24257	Heure supplémentaire pour la location de la salle du restaurant	7063222	70.00.6	60.07.6	200000000000000000000000000000000000000	a secondor con occasi
24258	Demi baguette	7063222	70.00 €	66.67 €	1.200	80.00€
24259	Personnel - Sandwich triangle fraicheur		1.00 €	1.09 €	1.100	1.20 €
24260	Personnel - Nuggets x5	7063222 7063222	2.00 €	2.00 €	1.100	2.20€
24261	Personnel - Sandwich froid	7063222	2.15 €	2.18 €	1.100	2.40 €
24262	Personnel - Saucisse, frite	7063222	2.30 €	2.36 €	1.100	2.60 €
24263	Personnel - Hot-dog	7063222	2.45 €	2.45 €	1.100	2.70€
24264	Personnel - Hot-dog, frites	7063222		3.18 €	1.100	2.25 €
24265	Personnel - Sandwich chaud	7063222	205.6		1.100	3.50 €
0100-			2.65 €	2.95 €	1.100	3.25 €
24266	Personnel - Nuggets x7		2000			
24266 24267	Personnel - Nuggets x7 Personnel - Salade	7063222	2.80 €	2.82 €	1.100	3.10 €
24267	Personnel - Salade	7063222 7063222	4.35 €	4.36 €	1.100	3.10 € 4.80 €
24267 24268	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack	7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 €	4.36 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 €
24267 24268 24269	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour	7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 €	1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 €
24267 24268 24269 24270	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 €	1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 €
24267 24268 24269 24270 24271	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.60 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 € 1.50 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.32 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.45 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de Fuit Personnel - Dessert	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.32 € 1.00 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.45 € 1.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.50 € 1.50 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 € 0.10 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.50 € 1.00 € 0.09 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dosette de sauce Personnel - Chips petit sachet	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 € 0.10 € 0.63 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 €	1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dostte de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips prand sachet	7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.00 € 0.00 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Doeste de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips premium	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dostte de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips prand sachet	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.00 € 0.10 € 0.13 € 1.30 € 1.40 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 0.04 € 1.32 € 1.45 € 0.48 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.60 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dosette de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.00 € 0.10 € 0.63 € 1.30 € 1.40 € - €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.60 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24284	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dosette de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 2	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.40 € - € - €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.50 € 1.32 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.61 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24281 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 2 Personnel - Tapas ou apéro 3	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.09 € 0.08 € 0.48 € 0.48 € 0.48 € 0.74 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.60 € 1.50 € 2.50 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24284 24284 24285 24286 24287	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Flan Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Tapas ou apéro 5	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.40 € - € - € - € - €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.04 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 € 4.50 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24284 24286 24287 24286 24287 24286	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 2 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 € 1.30 € 1.40 € 1.40 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 1.14 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24288 24287	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.00 € 0.10 € 0.13 € 1.40 € - € - € - € 1.15 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.40 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 0.10 € 1.45 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 0.85 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24286 24287 24286 24287 24288	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dosette de sauce Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Bonbons chocolatés	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.40 € 1.40 € - € - € - € 1.15 € 1.00 € 1.15 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.35 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 0.85 € 1.10 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24288 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24292	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Flan Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Barre de céréales Personnel - Caté gourmand Personnel - Caté gourmand Personnel - Caté gourmand	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.40 € - € - € - € - € - € - 1.15 € 1.30 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.32 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.91 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 1.25 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 1.10 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24292 24293	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips grand sachet Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Barre de céréales Personnel - Bonbons chocolatés Personnel - Café gourmand Personnel - Café gourmand Personnel - Vins 75cl Personnel - Champagne	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.40 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.09 € 0.09 € 0.04 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 1.14 € 0.74 € 0.74 € 0.75 € 0.75 € 0.76 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.10 € 0.10 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 1.25 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24292 24293	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips grand sachet Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Barre de céréales Personnel - Bonbons chocolatés Personnel - Café gourmand Personnel - Café gourmand Personnel - Vins 75cl Personnel - Champagne	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.61 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.35 € 0.91 € 1.67 € 3.69 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 1.25 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 1.10 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24286 24287 24289 24290 24291 24292	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Chips pgene	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.40 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.09 € 0.09 € 0.04 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 1.14 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.75 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.10 € 0.10 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 1.25 € 3.75 € 4.50 € 1.25 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24292 24293 24294	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pizza Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 2 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Bohons chocolatés Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Chipaggne Personnel - Champagne Personnel - Chet déjeuner réseau d'affaire : 3 miniviennoiseries, café, thé, jus d'orange	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.40 € 0.35 € 0.91 € 1.67 € 3.69 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.60 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 5.50 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24294 24295 24296	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Petit déjeuner réseau d'affaire : 3 miniviennoiseries, café, thé, jus d'orange Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 1 (sandwich + boisson+ dessert)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.61 € 0.74 € 0.40 € 0.35 € 0.91 € 1.67 € 3.69 € 0.77 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24283 24284 24286 24287 24286 24290 24291 24292 24293	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Chempagne Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Petit déjeuner réseau d'affaire : 3 miniviennoiseries, café, thé, jus d'orange Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 2 (sandwich + boisson+ dessert) Personnel - Formule 2 (sandwich chaud + boisson + frites ou dessert)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 € 0.10 € 0.10 € 0.10 € 0.10 € 0.10 € 0.50 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.09 € 0.09 € 0.04 € 0.48 € 0.48 € 0.40 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.77 € 0.77 € 0.77 € 0.46 € 0.49 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.10 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24283 24284 24285 24288 24289 24290 24291 24293 24294 24295 24296 24297 24298	Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Poese de la jour Personnel - Poese de la jour Personnel - Burger + frites Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dossert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Café gourmand Personnel - Café gourmand Personnel - Chipapnel Personnel - Café gourmand Personnel - Café gourmand Personnel - Champagne Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 2 (sandwich chaud + boisson + frites ou dessert) Personnel - Formule 3 (Plat snack + boisson + dessert) Personnel - Formule 3 (Plat snack + boisson + dessert)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.00 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 0.09 € 0.09 € 0.00 € 0	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 1.10 € 3.75 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24290 24291 24292 24293 24294 24298 24299	Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Poes de la jour Personnel - Poes de la jour Personnel - Poes de la jour Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Barre de céréales Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 2 (sandwich + boisson + dessert) Personnel - Formule 3 (Plat snack + boisson + dessert) Personnel - Formule 4 (salades + boisson + dessert)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.30 € 1.60 € 1.60 € 1.60 € 1.70 € 1.60 € 1	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.40 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.77 € 0.77 € 0.46 € 0.49 € 0.57 € 0.49 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.60 € 1.75 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 1.10 € 1.50 € 1.55 € 1.55 € 2.50 € 3.75 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 5.50 € 3.75 € 4.50 € 5.75 € 7.25 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24282 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24288 24290 24291 24292 24293 24294 24295 24296 24297 24298 24299 24300	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 2 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Barre de céréales Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Chips pagne Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Petit déjeuner réseau d'affaire : 3 miniviennoiseries, café, thé, jus d'orange Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 1 (sandwich + boisson + dessert) Personnel - Formule 4 (salades + boisson + dessert) Personnel - Formule 5 (Burger + frites ou dessert + boissons)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.40 € 0.63 € 1.40 € 1.40 € 0.75 € 1.00 € 3.30 € 3.45 € 4.10 € 4.75 € 6.45 € 6.45 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.77 € 0.46 € 0.77 € 0.46 € 0.49 € 0.57 € 0.65 € 0.65 € 0.60 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 5.50 € 3.75 € 4.50 € 5.75 € 4.50 € 5.75 € 4.50 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24292 24293 24294 24295 24296 24297 24298 24297 24298 24297 24298	Personnel - Salade Personnel - Plat Snack Personnel - plat du jour Personnel - Pokebowl Personnel - Burger + frites Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips grand sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 2 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Barre de céréales Personnel - Bonbons chocolatés Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Petit déjeuner réseau d'affaire : 3 miniviennoiseries, café, thé, jus d'orange Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 2 (sandwich chaud + boisson + frites ou dessert) Personnel - Formule 3 (Plat snack + boisson + dessert) Personnel - Formule 5 (Burger + frites ou dessert + boissons) Personnel - Formule 6 (Burger + frites ou dessert + boissons)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.77 € 0.40 € 0.77 € 0.46 € 0.49 € 0.57 € 0.49 € 0.57 € 0.65 € 0.65 € 0.65 €	1.100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100 1.1100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.60 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 5.75 € 4.50 € 5.75 €
24267 24268 24269 24270 24271 24272 24273 24274 24275 24276 24277 24278 24279 24280 24281 24283 24284 24283 24284 24285 24286 24287 24288 24289 24290 24291 24292 24293 24294 24295 24296 24297 24298 24297 24298 24297 24298	Personnel - Plat Snack Personnel - Plat du jour Personnel - Poes de la jour Personnel - Poes de la jour Personnel - Poes de la jour Personnel - Burger + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Burger 2 + frites Personnel - Frites Personnel - Frites Personnel - Salade de fruit Personnel - Dessert Personnel - Dessert du jour Personnel - Dessert enfant 1 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Dessert enfant 2 Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips petit sachet Personnel - Chips premium Personnel - Tapas ou apéro 1 Personnel - Tapas ou apéro 3 Personnel - Tapas ou apéro 4 Personnel - Tapas ou apéro 5 Personnel - Barre de céréales Personnel - Barre de céréales Personnel - Cake chocolat ou citron Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Champagne Personnel - Formule 1 (saucisse + frite + boisson) Personnel - Formule 2 (sandwich + boisson + dessert) Personnel - Formule 3 (Plat snack + boisson + dessert) Personnel - Formule 4 (salades + boisson + dessert)	7063222 7063222	4.35 € 4.35 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.50 € 1.40 € 0.63 € 1.40 € 1.40 € 0.75 € 1.00 € 3.30 € 3.45 € 4.10 € 4.75 € 6.45 € 6.45 €	4.36 € 4.36 € 6.00 € 6.00 € 6.00 € 6.14 € 6.59 € 1.59 € 1.59 € 1.59 € 1.00 € 1.00 € 0.09 € 0.64 € 1.32 € 1.45 € 0.48 € 0.48 € 0.74 € 0.74 € 0.74 € 0.77 € 0.46 € 0.77 € 0.46 € 0.49 € 0.57 € 0.65 € 0.65 € 0.60 €	1.100 1.100	3.10 € 4.80 € 4.80 € 4.80 € 6.60 € 6.60 € 6.75 € 7.25 € 1.75 € 1.75 € 1.10 € 0.10 € 0.70 € 1.45 € 1.00 € 1.50 € 2.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 € 3.75 € 4.50 €

24303 24304 24305 24306	Personnel - Formule 8 (Pizza + boisson + dessert)				40 400	0.00.6
24304 24305		7063222	8.10 €	0.56 €	16,100	9.00€
24305						
	Personnel - Formule 9 (Burger frites boisson 33cl, dessert)	7063222	8.10 €	0.53 €	17.100	9.00 €
	Personnel - Formule 10 (Burger 2 frites boisson 33cl, dessert)	7063222	8.60 €	0.52 €	18.100	9.50 €
24306	Personnel - Formule enfant 1 plat enfant + boisson + dessert	7063222	4.10 €	0.20 €	19.100	3.75 €
	Personnel - Menu 1 (plat dessert)	7063222	7.50 €	0.42€	20.100	8.50€
	Personnel - Menu 2 (entrée plat)	7063222	8.50 €	0.45 €	21.100	9.50€
		7063222	9.50 €	0.52 €	22,100	11.50 €
	Personnel - Menu 3 (entrée plat dessert)	1003222	9.30 €	0.02 €	22,100	11.00 €
				Y Y		8
04207	Personnel - Formule anniversaire avec menu: hors boissons, avec décoration	7063222	10.00€	0.48 €	23,100	11.00 €
24307	(maxi 60 pers)- adulte (entrée/plat/dessert(gâteau ou dessert du jour))	1003222	10.00€	0.40 €	23.100	11.00 €
	(maxi oo pero) dadhe (emace/piaraceser (garear ea accest as jeni))					00
	Personnel - Formule anniversaire avec menu: hors boissons, avec décoration					~
24308		7063222	4.50 €	0.21 €	24.100	5.00 €
24300	(maxi 60 pers)- enfant -12 ans	7000222	4.00 €	0.21 C	24.100	0.00 C
24309	Personnel - Formule anniversaire goûter pour 8 personnes : gateau, bonbons,	7063222	20.00 €	0.90 €	25.100	22.50€
24303	boissons, décoration	7000222	20.00 €	0.00 €	20.100	22.00 C
0.10.10		7002000	10.00 €	0.20 €	20.400	10.00 €
24310	Personnel - Gateau d'anniversaire supplémentaire	7063222	10.00€	0.38 €	26.100	9 00.01
244	GLACES					
		7000000	2506	0.70.6	4.400	2.00.6
24400	Glaces vrac (la boule)	7063222	2.50 €	2.73 €	1.100	3.00 €
24401	Glace vrac (les deux boules)	7063222	4.00 €	4.09 €	1.100	4.50 €
24402	Glace vrac (les trois boules)	7063222	5.00 €	5.00 €	1.100	5.50€
24403	Glace grand batonnet	7063222	3.00 €	3.18 €	1.100	3.50 €
		7063222	3.00 €	2.73 €	1.100	3.00 €
24404	Glace grand cône					
24405	Glace fantaisie	7063222	2.50 €	2.64 €	1.100	2.90 €
						2.50 €
24406	Glace basique	7063222	2.00 €	2.27 €	1.100	2.50 €
24407	Glace petit prix	7063222	DAY SHIP HER	0.95 €	2.100	2,00€
	The state of the s		4000			
24408	Personnel - Glaces vrac (la boule)	7063222	1.25 €	1.36 €	1.100	1.50 €
24409	Personnel - Glace vrac (les deux boules)	7063222	2.00 €	2.05 €	1.100	2.25 €
			The state of the s			2.75€
24410	Personnel - Glace vrac (les trois boules)	7063222	2.50 €	2.50 €	1.100	
24411	Personnel - Glace grand batonnet	7063222	1.50 €	1.59 €	1.100	1.75€
		7063222	1.50 €	1.36 €	1.100	1.50 €
24412	Personnel - Glace grand cône					
24413	Personnel - Glace fantaisie	7063222	1.25 €	1.32 €	1.100	1.45€
		7063222	1.00 €	1.14 €	1.100	1.25€
24414	Personnel - Glace basique					
24415	Personnel - Glace petit prix	7063222	- €	0.48 €	2.100	1.00 €
		TO ESCHANISH STATE	CONTRACTOR OF THE PARTY	BOAT TO BE SHOULD BE SHOULD BE	CANADA CONTRACTOR	SELECTION OF THE PERSONS
25	LOCATION SALLE ET ABRIS	CHARLES AND A STATE OF THE	MINERAL MARKET STREET			
250	SALLES					
				2 2 1 2 2 2 5	1.000	0.110.00.0
25000	Salle Chocolatero, du samedi 9h au dimanche 6h	7063232	2 299.00 €	2 040.83 €	1.200	2 449.00 €
25001	Salle Chocolatero, du vendredi 20h au dimanche 6h	7063232	2 499.00 €	2 207.50 €	1.200	2 649.00 €
25002	Salle Chocolatero, du samedi 9h au dimanche 18h	7063232	2 599.00€	2 290.83 €	1.200	2 749.00 €
25003	Salle Chocolatero, du vendredi 20h au dimanche 18h	7063232	2 799.00 €	2 499.17 €	1.200	2 999.00 €
			THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN 2 IN COLUMN			
25004	Location salle chocolatéro - reveillon du jour de l'an	7063232	2 799.00€	2 499.17 €	1.200	2 999.00€
25024	Caution salle chocolatero pour réception	7063232	3 000.00 €	2 500.00 €	1.200	3 000.00 €
20024	Caution said chocolaters pour reception		0 000,000		7,1200	
25005	Salle Chocolatero, weekend et jours feriés, forfait 3h, -100 personnes	7063232	799.00€	707.50 €	1.200	849.00 €
25006	Salle Chocolatero, weekend et jours feriés, heure sup, -100 personnes	7063232	96.00€	83.33 €	1.200	100.00€
25007	Salle Chocolatero, weekend et jours feriés, forfait 3h, +100 personnes	7063232	1 299.00€	1 165.83 €	1.200	1 399.00 €
						The second secon
25008	Salle Chocolatero, weekend et jours feriés, heure sup, +100 personnes	7063232	162.50 €	145.83 €	1.200	175.00 €
05000		7000000	500 00 C	E40 02 C	1 200	640.00.6
25009	Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, -100 personnes	7063232	599.00€	540.83 €	1.200	649.00 €
						649.00 € 75.00 €
25010	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes	7063232	70.00€	62.50 €	1.200	75.00€
25010 25011	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes	7063232 7063232	70.00 € 999.00 €	62.50 € 832.50 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 €
25010 25011	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes	7063232 7063232	70.00€	62.50 € 832.50 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 €
25010	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes	7063232	70.00 € 999.00 €	62.50 €	1.200	75.00€
25010 25011 25012	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes	7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 €	1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 €
25010 25011 25012	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes	7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 €	62.50 € 832.50 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 €
25010 25011	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes	7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 €	1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 €
25010 25011 25012	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes	7063232 7063232 7063232 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 €	1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 €
25010 25011 25012 25017	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée	7063232 7063232 7063232 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 €	1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 €
25010 25011 25012 25017 25018	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 €
25010 25011 25012 25017	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 €
25010 25011 25012 25017 25018	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup. +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup. +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 € 40.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 40.00 € 499.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup. +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 449.00 € 499.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 € 40.00 € 265.00 € 30.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25022 25023 25024 25025	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1 500.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 235.33 € 1250.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 599.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25022 25023 25024 25025	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1 500.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 235.33 € 1250.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 3 0.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 40.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1500.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25022 25023 25024 25025	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1 500.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 235.33 € 1250.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25023 25024 25025 25026	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 699.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 3 0.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 40.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1500.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25023 25024 25025 25026	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 699.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25023 25024 25025 25026	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 699.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 40.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25027	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1 500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 425.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1 500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25027	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 425.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 € 60.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, peure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1250.00 € 50.00 € 66.67 € 91.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 € 60.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 425.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 € 110.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 91.67 € 37.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 49.00 € 49.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, peure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1250.00 € 50.00 € 66.67 € 91.67 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 € 60.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 € 110.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 91.67 € 37.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 49.00 € 49.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Forfait ménage supplémentaire	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 110.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 45.00 € 330.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée	7063232 7063232 7063233 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 € 110.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 € 470.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 91.67 € 37.50 €	1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 49.00 € 49.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Forfait ménage supplémentaire	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 110.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 110.00 € 45.00 €
25010 25011 25011 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 550.00 € 550.00 € 40.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 1 500.00 € 1 500.00 € 60.00 € 80.00 € 45.00 € 120.00 €
25010 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Forfait ménage supplémentaire	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 110.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 45.00 € 330.00 €
25010 25011 25011 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 550.00 € 550.00 € 40.00 € 550.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 1 500.00 € 1 500.00 € 60.00 € 80.00 € 45.00 € 120.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Coption : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location d'un bureau, longue durée, par mois	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 37.50 € 275.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 580.00 € 120.00 € 30.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Forfait ménage supptémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 350.00 € 1500.00 € 550.00 € 80.00 € 105.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 € 100.00 € 350.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 € 420.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Forfait ménage supptémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 199.00 € 199.00 € 330.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 37.50 € 275.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 499.00 € 280.00 € 32.00 € 1 500.00 € 580.00 € 120.00 € 30.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 €
25010 25011 25011 25012 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033 25034	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1 500.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 € 100.00 € 350.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 40.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 120.00 € 45.00 € 420.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 350.00 € 1500.00 € 550.00 € 80.00 € 105.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 € 100.00 € 350.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 € 420.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1 500.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 € 100.00 € 350.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 40.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 120.00 € 45.00 € 420.00 €
25010 25011 25011 25012 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033 25034	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes Iocation salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs ABRIS	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1 500.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 € 100.00 € 350.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 40.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 120.00 € 45.00 € 420.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033 25034	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 110.00 € 30.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 100.00 € 275.00 € 45.83 € 70.83 € 45.83 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 € 80.00 € 120.00 € 420.00 € 55.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supptémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'Île de loisirs ABRIS Location abri 1 journée en semaine (associations, scolaires, collectivités,	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1 500.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 275.00 € 100.00 € 350.00 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 40.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 60.00 € 80.00 € 120.00 € 45.00 € 420.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033 25034	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, fours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs ABRIS Location abri 1 journée en semaine (associations, scolaires, collectivités, particuliers)	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 110.00 € 30.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 100.00 € 275.00 € 45.83 € 70.83 € 45.83 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 1500.00 € 1500.00 € 120.00 € 80.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 € 120.00 € 1500.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25030 25031 25032 25033 25034 25035 25036 25037 25036 25037 25200	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Cocation salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supptémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'Île de loisirs ABRIS Location abri 1 journée en semaine (associations, scolaires, collectivités, particuliers) Location abri 1 journée W.E ou J.F (associations, scolaires, collectivités,	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 550.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 42.00 € 40.00 € 99.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 37.50 € 275.00 € 100.00 € 87.50 € 87.50 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 1500.00 € 1500.00 € 120.00 € 80.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 € 120.00 € 1500.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033 25034	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, fours feriés, de 9h à 2h Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supplémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs ABRIS Location abri 1 journée en semaine (associations, scolaires, collectivités, particuliers)	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 30.00 € 1500.00 € 550.00 € 110.00 € 30.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 € 400.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 1250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 100.00 € 275.00 € 45.83 € 70.83 € 45.83 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 40.00 € 499.00 € 32.00 € 1500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 € 80.00 € 120.00 € 420.00 € 55.00 €
25010 25011 25011 25012 25018 25019 25020 25021 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25029 25030 25031 25032 25033 25034 25035 25036 25037 25202 25202 25030 25031	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup. +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle de l'hébergement - journée Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Location salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supptémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'île de loisirs ABRIS Location abri 1 journée en semaine (associations, scolaires, collectivités, particuliers) Location abri 1 journée W.E ou J.F (associations, scolaires, collectivités, particuliers)	7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063235 7063235	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 350.00 € 1500.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 400.00 € 400.00 € 99.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 233.33 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 37.50 € 275.00 € 45.83 € 70.83 € 45.83 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 1500.00 € 749.00 € 580.00 € 120.00 € 120.00 € 40.00 € 120.00 € 120.00 € 45.00 € 120.00 € 120.00 € 120.00 € 120.00 € 120.00 € 120.00 €
25010 25011 25011 25012 25017 25018 25019 25020 25021 25022 25023 25024 25025 25026 25027 25028 25030 25031 25032 25033 25034 25035 25036 25037 25036 25037 25200	Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, -100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, forfait 3h, +100 personnes Salle Chocolatero, en semaine, heure sup, +100 personnes location salle de réunion 34m² - journée Salle du relais, weekend et jours feriés, de 9h à 23h Salle du relais, weekend et jours feriés, forfait 3h Salle du relais, weekend et jours feriés, heure sup Salle du relais, semaine, de 9h à 23h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, forfait 3h Salle du relais, semaine, heure sup Caution salle relais pour réception Salle du relais, semaine, de 9h à 2h Cocation salle de l'hébergement - journée Location salle de l'hébergement pour groupes (hors CE, entreprises) en hébergement - journée Option : mise à disposition de matériel (sono) -journée Option : mise à disposition de matériel (éclairage) -journée Option : mise à disposition de matériel (paperboard, vidéoprojecteur) -journée Forfait ménage supptémentaire Location salle Soleillade 18m² - journée Location d'un bureau, longue durée, par mois Grille de four Grille de réfrigérateur ou vitrine froide Télécommande d'accès à l'Île de loisirs ABRIS Location abri 1 journée en semaine (associations, scolaires, collectivités, particuliers) Location abri 1 journée W.E ou J.F (associations, scolaires, collectivités,	7063232 7063232 7063232 7063233 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063234 7063233 7063233 7063233 7063233 7063233 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232 7063232	70.00 € 999.00 € 120.00 € 120.00 € 199.00 € 330.00 € 40.00 € 479.00 € 265.00 € 30.00 € 550.00 € 550.00 € 310.00 € 42.00 € 310.00 € 42.00 € 40.00 € 99.00 €	62.50 € 832.50 € 100.00 € 183.33 € 524.17 € 290.83 € 33.33 € 415.83 € 26.67 € 1 250.00 € 624.17 € 483.33 € 100.00 € 50.00 € 37.50 € 275.00 € 100.00 € 87.50 € 87.50 €	1.200 1.200	75.00 € 999.00 € 120.00 € 220.00 € 220.00 € 629.00 € 349.00 € 40.00 € 1500.00 € 1500.00 € 120.00 € 80.00 € 110.00 € 45.00 € 120.00 € 120.00 € 1500.00 €

25204	Location espace avancée du ponton + 2 vitabris + tables + chaises + 1 barbecue (20 personnes max)	7063235	394.00€	350.00 €	1.200	420.00 €
25205	Location espace du fort + 2 vitabris + 1 barbecue + tables + chaises (30 personnes max)	7063235	394.00 €	350.00 €	1.200	420.00 €
25206	Location espace "Pas de tir à l'arc" + Barbecue et charbon (30 personnes max)	7063235	184.00 €	166.67 €	1.200	200.00 €
253	VENTES	and the same of the same of				The state of the s
25300	Photocopie	70688	0.30 €	0.27 €	1.200	0.32 €
254	LOCATION CHAPITEAUX		0.000	U.L.	1.200	0.52 €
25401	Location Chapiteau 9h-17h - mise en place conférence - 250 p. max - semaine	7063236	1 800.00 €	1 650.00 €	1.200	1 980.00 €
25402	Location Chapiteau 17h-minuit - mise en place conférence - 250 p. max - semaine	7063236	1 800.00 €	1 650.00 €	1.200	1 980.00 €
25403	Location chapiteau 9h-minuit -mise en place conférence- 250 p. max - semaine	7063236	2 760.00 €	2 500.00 €	1.200	3 000.00 €
25404	Location chapiteau du samedi 9h jusqu'au dimanche 6h	7063236	3 000.00 €	2 750.00 €	1.200	3 300.00 €
25405	Location chapiteau du samedi 9h jusqu'au dimanche 18h	7063236	3 300.00 €	3 000.00 €	1.200	3 600.00 €
25406	Location chapiteau du vendredi 18h jusqu'au dimanche 18h	7063236	3 600.00 €	3 250.00 €	1.200	3 900.00 €
25407	Heure supplémentaire	7063236	198.00 €	183.33 €	1.200	220.00 €
25408	Heure de dépassement	7063236	396.00€	366.67 €	1.200	440.00 €
25409	Vidéoprojection	7063236	180.00 €	166.67 €	1.200	200.00 €
25410	Régie conférence, 1 journée : Eclairage +, poursuite, vidéoprojection et régisseur	7063236	720.00 €	666.67 €	1.200	800.00 €
25411	Disc Jockey pour mariage : éclairage, son et animation	7063236	960.00 €	833.33 €	1.200	1 000.00 €
25412	Location de yourte, 9h	7063236	360.00 €	333.33 €	1.200	400.00 €
25413	Location de yourte, heure supplémentaire	7063236	48.00€	41.67 €	1.200	50.00 €
25414	Location de yourte, heure de dépassement	7063236	72.00 €	66.67 €	1.200	80.00 €
26	SEMINAIRES					
26000	Journée de travail : salle, pause d'accueil, bouteille d'eau et matériel.	7063237	19.50 €	17.78 €	1.1250	20.00€
27	PARKINGS			SUPERING PROPERTY	GENELA PAREN	STATE OF THE PARTY
27000	Droit de péage par véhicule (1er Avril au 31 mai, et du 1er septembre au dernier weekend des vacances de la Toussaint)	7063275	5.00€	4.17 €	1.200	5.00 €
27000	Droit de péage par véhicule (juin, juillet, août)	7063275	7.00 €	5.83 €	1.200	7.00 €
27001	Droit de péage par véhicule, forfait saison (1 plaque d'immatriculation)	7063275	45.00 €	37.50 €	1.200	45.00 €
27002	Droit de péage par véhicule, forfait juin, juillet, août (1 plaque d'immatriculation)	7063275	35.00€	29.17 €	1.200	35.00 €
27003	Droit de péage par véhicule, forfait saison, organisme conventionné (1 plaque d'immatriculation)	7063275	33.00€	27.50 €	1.200	33.00 €
27004	Droit de péage par véhicule, forfait saison, hors WE et JF (1 plaque d'immatriculation)	7063275	25.00€	20.83 €	1.200	25.00 €
27005	Droit de péage autocar, associations et entreprises	7063275	82.00€	68.33 €	1.200	82.00 €
27006	Droit de péage véhicules collectifs (minibus, autocars) secteur jeunesse, scolaires, structures d'accueils de personnes à besoins spécifiques	7063275	gratuit	gratuit	1.200	gratuit
27007	réencodage et réédition d'une carte RFID en cas de perte, ou facturation en cas de non-restitution	7063275	10.00€	8.33 €	1.200	10.00€
28	VENTE DE PRODUITS		TO SEE THE SECOND		STATE OF THE PARTY	
28000	Carte postale	7018	0.90 €	1.25 €	1.200	1.50 €
28001	Casquette	7018	6.50 €	5.83 €	1.200	7.00 €
28002	Parapluie	7018	6.50 €	5.83 €	1.200	7.00 €
28003	Frisbee	7018	6.50 €	5.83 €	1.200	7.00 €
28004	Etui téléphone étanche	7018	6.50 €	5.83 €	1.200	7.00 €
28005	Jeux de plage	7018	8.50 €	10.00€	1.200	12.00 €
28006	Lunettes	7018	8.50 €	10.00€	1.200	. 12.00€
28007	Balles de tennis tube	7018	9.50 €	10.00 €	1.200	12.00€
28008	Antivol vélo	7018	13.00 €	15.83 €	1.200	19.00€
	Ballon de football	7018	20.00 €	15.83 €	1.200	19.00 €
	Kit tennis (2 raquettes + balle + housse)	7018	30.00€	33.33 €	1.200	40.00 €
	Crème solaire indice 30	7018	16.00€	15.83 €	1.200	19.00€
	Crème solaire indice 50	7018	16.00 €	15.83 €	1.200	19.00€
	Stère de bois	7022	44.00€	50.00€	1.100	55.00 €
	Stère de bois tarif personnel	7022		25.00 €	1.100	27.50 €
28015	Masque jetable	7018	0.50 €	0.47 €	1.055	0.50 €

 CONDITIONS D'APPLICATION DU TARIF PERSONNEL POUR LA VENTE DE BOIS ET LES STAGES SPORTIFS Délibération 2023-006 du 12 janvier 2023, et délibération 2021-003 du 19 mars 2021

30% de remise sur l'offre de bois 50% de remise sur les stages multi-activités, valable pour les ayants droit

 CONDITIONS D'APPLICATION DU TARIF PERSONNEL EN RESTAURATION Délibération 2021-050 du 17 décembre 2021

Offre de restauration au personnel : 50% de remise, valable sur l'ensemble des produits, valable dans la limite de 15€ d'achat TTC par jour (30€TTC en prix public)

CONDITIONS D'APPLICATION DU TARIF PRESCRIPTEURS
 Délibération 2016-019 du 14 juin 2016

Il est proposé de pouvoir pratiquer une remise pour les apporteurs d'affaires. Il est proposé que cette remise soit appliquée sur l'ensemble des tarifs, excepté les tarifs des activités pour les scolaires et les groupes sur lesquels les marges sont déjà très faibles.

La remise proposée est de 10%, valable sur l'ensemble des produits d'un dossier de réservation pour un volume de 20 personnes minimum par jour.

Reçu en préfecture le 06/04/2023

Publié le 06/04/2023

Berger Levrault

ID: 095-259500627-20230406-D2023 020-DE

CONDITIONS D'APPLICATION DU TARIF REDUIT Délibération 2015-19 du 12 juin 2015

Le tarif réduit s'applique aux publics suivants :
-Détenteur d'une carte famille nombreuse,
-Détenteur d'une carte étudiante.

-Mineur.

-Groupes juridiquement constitué de mineur n'ayant pas opté pour une réservation préalable.

-Le tarif réduit s'applique tous les jours, sauf contre-indication dans l'intitulé du tarif.

· CONDITIONS D'APPLICATION DU TARIF PASS CAMPUS

Délibération 20122-022 du 24 juin 2022

Le tarif réduit s'applique aux détenteurs du pass campus, il permet les remises suivantes :

-Eau vive : -20%

-Locations : -20%

-Téléski Nautique, carte 5 tours : -20%

-Vague à surf, 1 heure, weekend : -20%

-Tennis et Padel : tarif heures creuses appliqué à toute heure, soit 2 crédits au lieu de 3.

CONDITIONS D'APPLICATION DU TARIF GROUPE ET DU TARIF SCOLAIRE Délibération 2015-19 du 12 (uin 2015

Le tarif groupe s'applique à tout groupe juridiquement constitué de type : associations, secteur jeunesse, universités.

Il ne s'applique pas aux groupes suivants, pour lesquels un tarif spécifique est prévu:
-Aux scolaires mineurs : primaire, collège, lycée.
-Aux groupes de personnes à besoins spécifiques (établissements spécialisés, IME, ESAT...)
-Aux autres groupes de majeurs : pompiers, police, entreprises.

Délibération 2017- du 31 mai 2017

Le tarif groupe s'applique aux cycles universitaires (usagers majeurs) et que le tarif scolaire s'applique jusqu'au fycée, et uniquement hors vacances scolaires.

- CONDITIONS D'ATTRIBUTION DES BONS DE GRATUITE Délibération 2023-

1.Les bénéficiaires de lots sont, dans le cadre d'événements externes sont :

- Les écoles primaires : 4 baignade, 4 minigolf

-Les structures dédiées à l'accueil de publics à besoins spécifiques : 4 baignade et 4 minigolf ou 4 vague à surf seton leurs spécificités.

- Les associations caritatives : A définir selon la nature et le public de l'événement, pour une valeur maximale de 120 €
Pour l'ensemble de ces publics, la distribution de bons de gratuité est conditionnée au fait de proposer une visibilité à l'Île de loisirs sur les supports de communication de l'événement.

Il est précisé :

que chaque entité bénéficiaire ne peut se voir attribuer des lots qu'une seule fois par an dans la limite maximale indiquée ci-dessus.
 que ces lots revêtent la forme de « bons de gratuité » numérotés dont l'emploi est suivi à la fois par la trésorerie et par la régie.

2.La mise à disposition de lots dans le cadre d'événements internes est possible aux conditions suivantes :

Lors des événements suivants : raids pour le grand public, activités pour les groupes, stages d'été, école d'aventure, village sportif d'été. Dans la limite d'une valeur de 120 € par événement pour l'ensemble des lots.

Lors du Mois de la glisse, opération promotionnelle de l'Île de loisirs. Dans la limite d'une valeur de 1500€.

Lors de tout autre événement promotionnel organisé par l'Île de loisirs ou de ses partenaires (chasse aux œufs, halloween, etc...) : dans la limite d'une valeur de 750€.

Envoyé en préfecture le 06/04/2023

Reçu en préfecture le 06/04/2023

Publié le 06/04/2023



ID: 095-259500627-20230406-D2023_020-DE

· REDUCTION DE TARIFS SUR LES SALLES Délibération 2023-

Pour les usagers clients :

-De limiter à 30% la réduction proposée sur les salles, du 1er novembre au 31 mars, afin de permettre de stimuler la commercialisation tout en conservant une marge sur coût d'achat positive.

Pour le personnel de l'Île de loisirs : -De conserver une remise de 30% sur les salles, valable toute l'année. -De conserver un avantage en cas de réservation tardive* -50% de réduction du 1er novembre au 31 mars 490% de réduction du 1er avril au 30 octobre.

*Dans ce cas la réservation ne pourra être planifiée qu'à J-10 de l'événement. Si la salle est demandée par un autre usager, le personnel de la base peut lever son option ou choisir de payer la salle au prix personnel habituel (tarif normal -30%,)